

ДОГОВОР
за изпълнение на конкретен обект
№ 2876-10

Днес 29.01.16 г., между

1/. Университетска многопрофилна болница за активно лечение и спешна медицина "Н.И.Пирогов" ЕАД, ЕИК 130345786, представлявано от проф. д-р Стоян Миланов – изпълнителен директор, с адрес: София 1606, бул. "Тотлебен" №21, тел: 9154211, наричано по-долу за краткост "ВЪЗЛОЖИТЕЛ", от една страна

и

2/. Консорциум Вилрос-Ранина, ЕИК 176790288, със седалище и адрес на управление: гр. София 1614, жк. Горна баня, ул. Гладиола № 6, тел.: 0887226634, представлявано от Велико Хрусанов - управител; IBAN: BG86RZBB91551003004423, BIC: RZBBBGSF; наричано за краткост "ИЗПЪЛНИТЕЛ", от друга

на основание чл. 93а, ал. 3 от ЗОП, Рамково споразумение № 2014-371/01.12.2014 и във връзка с Решение № 67/12.01.2016г. на изпълнителния директор на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" – ЕАД се сключи настоящото споразумение за:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни със своя организация, на своя отговорност и със свои ресурси обема строително-монтажни работи, за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД, включващи следния обект: „Ремонт на зала за борба с шокови състояния на Детска клиника при УМБАЛСМ „Н. И. Пирогов“ ЕАД“

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни предмета на договора, при формиране на стойности и гаранционни срокове на извършените строително-монтажни работи, съгласно своята оферта и ценово предложение, неразделна част от настоящия договор.

(3) За изпълнение на отделен обект, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще изпраща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възлагателно писмо.

II. ЦЕНИ ПО ДОГОВОРА

Чл. 2. (1) Цената за изпълнение на СМР – Обект: „Ремонт на зала за борба с шокови състояния на Детска клиника при УМБАЛСМ „Н. И. Пирогов“ ЕАД“ е както следва: 112 254,85 лв. /сто и дванадесет хиляди двеста петдесет и четири лева и осемдесет и пет стотинки/ без ДДС или 134 705.82 лв. /сто тридесет и четири хиляди седемстотин и пет лева и осемдесет и две стотински/ с включен ДДС;

(2) Посочената цена е определена съгласно ценовата оферта и количествено-стойностната сметка за изпълнение на обекта, предложени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.

(3) Посочената цена включва стойността на всички видове и количества материали, труд, механизация, доставно складови разходи, допълнителни разходи и печалба, необходими за окончателното изпълнение на СМР, в съответствие с количествената сметка, така че обектът да бъде въведен в експлоатация.

(4) Цената е определена при условия до краен получател.

(5) Единичните цени на извършените строително-монтажни работи се формират въз основа на предложената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ количествено - стойностната сметка, на база следните показатели за ценообразуване, които не подлежат на увеличение за срока на действие на договора:

Часова ставка: 2,62 лв/ч.ч.

Допълнителни разходи върху труд: 185 %

Допълнителни разходи върху механизация: 0,1 %

Доставно складови разходи: 0,01 %

Печалба: 0,1 %

(6) Посочените в КСС единични цени са фиксирани и не подлежат на промяна за целия срок на настоящия договор, с изключение на случаите по чл.43, ал.2 от ЗОП.

(7) Единичните цени за изпълнението на непредвидени видове строително-монтажни работи, ще бъдат съставени на база анализи от програмен продукт „Билдинг мениджър“, „Справочник на цените в строителството“, и ценовите показатели по чл. 2, ал. 5 от настоящия договор, оферирани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

В тези случаи, разходите за материали и механизация, ще се формират към датата на актуване, като стойностите им не трябва да надвишават тези, публикувани в последния брой на списание „Справочник на цените в строителството“.

(8) Непредвидените строително-монтажни работи се извършват само след предписание на проектант, строителен надзор или ВЪЗЛОЖИТЕЛ.

III. УСЛОВИЯ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Плащането по настоящия договор се осъществява в български лева, чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, след представяне на следните документи:

- Фактура, съставена съгласно изискванията на ЗДДС и ППЗДДС – оригинал;

- Протокол за изпълнените СМР (Подписан акт обр.19), окомплектован с необходимите отчетни документи (сертификати за вложени материали, фактури за закупуването им и др.);

(2) Плащането по настоящия договор, за изпълнените СМР, се извършва в срок до 60 /шестдесет/ календарни дни, считано от датата на издаване на фактурата и представяне на указанията в чл. 3 (1) документи.

IV. МЯСТО НА ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР. СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4. Мястото на извършване на СМР по този договор е УМБАЛСМ «Н.И.Пирогов» ЕАД, съгласно изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.5. (1) Срокът за изпълнение на СМР, предмет на договора, съгласно офертата на участника е до 45 /четиридесет и пет/ календарни дни;

(2) Горепосоченият срок започва да тече от датата на подаване на възлагателно писмо за изпълнение на обекта, от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) Горепосоченият срок завършва с издаване на разрешение за ползване на обекта / подписване на приемно-предавателен протокол за окончателно изпълнените СМР.

(4) Срок за реакция при аварийни случаи и гаранционни събития – до 24 ч. за оглед на място и започване на отстраняването.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

(1) Да проверява изпълнението на видовете работи и отчетната документация по всяко време, без да затруднява дейността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

(2) Да контролира качеството на извършените работи лично и чрез упълномощени за целта лица;

(3) Да отказва плащания при констатиране забавяне срока за изпълнение на строителството, при недостатъци, пропуски, или нарушаване технологичните правила;

(4) Да развали договора и отстрани ИЗПЪЛНИТЕЛЯ при недопустимо закъснение или пропуски в качеството, без това да освобождава последния от по-нататъшна отговорност.

Чл. 7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

(1) Да приеме извършените в срок и на място СМР, съответстващи по вид, количество и качество на договорените в настоящия договор.

(2) Да заплати извършените СМР в договорените срокове.

(3) След изтичане на гаранционния срок на изпълнените СМР, да освободи гаранцията за изпълнение в срок не по-късно от 30 /тридесет/ дни, без да дължи лихва за периода, през който средствата са престояли законно у него

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. РАЗМЕР НА ГАРАНЦИЯТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 8. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

(1) Да организира извършването на работите в срок, качествено, в обхвата, определен с настоящия договор, техническата спецификация на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, представената оферта и ценовото предложение включващо КСС на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, и при спазване необходимата технологична последователност, и държавните нормативи по документирани и изпълнение на строителни и монтажни работи, спазвайки изискванията на Наредба 2 за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР;

(2) Да извърши СМР в определените за това срокове.

(3) Да събира и извозва, на регламентирани от Общината места, отпадъците които ще се получат при извършване на СМР, за своя сметка.

(4) След извършване на СМР, да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, посочени в чл.3, ал.1 от настоящия договор.

(5) Да изпълни всички изисквания по техническата безопасност на работещите на обекта.

(6) Да влага в строителството висококачествени материали, строителни изделия и съоръжения, от утвърдени производители, отговарящи на БДС, притежаващи сертификати за качество и декларации за съответствие.

(7) Да отстранява за своя сметка некачествено изпълнени работи, неотговарящи на одобрените проекти и БДС, констатирани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(8) Да представи гаранция за изпълнение на настоящия договор при подписването му. Гаранцията може да бъде представена в една от следните форми – банкова гаранция или парична сума. Когато гаранцията е банкова, същата следва да е за срок на валидност до /неприложимо/. Гаранцията за изпълнение е в размер на 3 % от стойността на договора без ДДС и възлиза на 3 367,65 лв. /три хиляди триста шестдесети седем лева и шестдесет и пет стотинки/.

Гаранцията за изпълнение се задържа в следните случаи:

✓ за компенсиране на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за разходи, направени за отстраняване на констатирани недостатъци, свързани с предмета на договора;

✓ за удържане на неустойки, съгласно раздел IX от настоящия договор;

✓ при прекратяване на договора по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

✓ за разходи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за отстраняване на недостатъци в строително-монтажните работи, констатирани след датата на завършване.

(9) При изпълнение на поръчката да се съобрази с минималните гаранционни срокове, посочени в Наредба. №2/2003.

(10) Да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, при подписване на настоящия договор валидна застраховка за професионална отговорност, по чл.171 от Закона за устройство на територията. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава по време на изпълнението на договора да поддържа валидна застраховката за професионална отговорност като лице, изпълняващо строителна дейност, за вреди, причинени на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или на трети лица при или по повод изпълнение на дейности на обекта.

(11) Да представи линеен график за изпълнение, при възлагане на отделните обекти.

(12) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за нанесени увреждания, щети, повреди и подобни на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и трети лица по време на изпълнение на договора.

Чл. 9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи плащане на договорената цена за изпълнените СМР, в договорените срокове.

VII. КАЧЕСТВО

Чл.10. (1) Качеството на СМР, предмет на настоящия договор, следва да отговаря на нормативните изисквания и технически стандарти.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да предявява рекламации пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за количество и качество.

(3) Гаранционните срокове на видовете работи по този договор се определят от Наредба № 2 за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти. Гаранционният срок възлиза на 5 /пет/ години, съгласно Офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.

(4) По време на гаранционния срок на обекта ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, след писмено уведомяване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и двустранно констатирани дефекти, отразени в протокол, ще отстранява същите за своя сметка.

(5) По време на строителството на обекта, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще отстранява за своя сметка констатирани некачествено изпълнени работи, в срок указан от инвеститорския контрол и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на поръчката.

(6) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя копие от застрахователната полица съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в строителството.

VIII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ, ВЪЗРАЖЕНИЯ

Чл.11. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да представя възражения пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за явни и скрити недостатъци.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установени недостатъци в 15-дневен срок от констатирането им.

(3) В пет дневен срок от получаване на възражението, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема възражението или го отхвърля.

IX. САНКЦИИ

Чл. 12. (1) При забава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в сроковете на извършване и предаване на дейностите, предмет на договора, той дължи неустойка в размер на 0,5% на ден, но не повече от 10% върху стойността на неизпълнената част.

(2) При неизпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ заплаща неустойка в размер до 10% от стойността на възложените СМР, когато не се дължи обезщетение за претърпени по-големи вреди.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ безусловно удържа сумите за неустойка първо от плащания към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, след това от гаранцията за добро изпълнение.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 13. (1) Договорът се прекратява в следните случаи:

1. С изтичане на определения срок.

2. По взаимно съгласие на страните, изразено писмено;

3. С едностранно едномесечно предизвестие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, без последния да дължи неустойка за това, ако в резултат на обстоятелства възникнали след сключването му, отпадне необходимостта от възлагането на обществената поръчка.

4. По вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, когато:

4.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е прекратил работата за повече от 15 календарни дни;

4.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изостава от работния график с повече от 30 календарни дни;

4.3. Неизпълнение на законни инструкции на лицето, упражняващо независим строителен надзор, потвърдени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ;

4.4. Системни нарушения на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по договора.

(2) В случаите по чл.13 (1), т. 4, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може едностранно да прекрати договора и безусловно да задържи гаранцията за добро изпълнение.

(3) Преди пристъпване по процедури за прекратяване на договора, всяка от страните е длъжна да представи писмено обосновани мотиви и да проведе среща за изясняване на мотивите, при наличие на възможност да сключат споразумение, уреждащо споровете.

(4) При прекратяване на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да прекрати незабавно всякакво изпълнение, да обезопаси и осигури охрана на работната площадка, след което да напусне обекта в разумно кратки срокове.

XI. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.14. (1) Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

(2) За неуредените въпроси в настоящия договор се прилага действащото българско законодателство.

(3) Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за понесени щети и загуби, ако последните са причинени в резултат на непреодолима сила.

(4) Ако страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.

XII. СПОРОВЕ

Чл.15. Възникналите през времетраенето на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях.

Чл.16. В случай на непостигане на договореност по предходния член, всички спорове породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване, ще бъдат разрешавани според българските материални и процесуални закони от компетентния съд по реда на ГПК.

XIII. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл.17. Договорът влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и важи за срок до 60 /шестдесет/ календарни дни.

XIV. СЪОБЩЕНИЯ

Чл.18. (1) Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор, са валидни, ако са направени в писмена форма, и са подписани от упълномощените представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) За дата на съобщението се смята:

- ✓ датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението
- ✓ датата на пощенското клеймо на обратната разписка при изпращане по пощата
- ✓ датата на приемането при изпращане по факс.

(3) Валидни адреси на страните:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД

Гр. София 1606

Бул. Тотлебен 21

факс: 02 9520062

тел.: 02 9154575, 02 9154507

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Консорциум Вилрос-Ранина

гр. София 1614

ул. Гладиола № 6, ж.к. Горна баня

тел. : 0887226634

(4) При промяна на адреса или номера на телефон, или факс, или лице за контакт, съответната страна е длъжна да уведоми другата в тридневен срок от настъпване на промяната.

XV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

19. (1). Настоящият договор се състави в два еднакви екземпляра, всеки от които със силата на оригинал – един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2). При съставянето на настоящия договор се представиха следните документи, които са неразделна негова част:

1. удостоверение за актуално състояние – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“;

2. свидетелство/а за съдимост на управителя/ите или членовете на управителните органи – копие/я, заверено/и от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“;

3. удостоверение от компетентния съд, че участникът не е обявен в несъстоятелност и не е в открито производство по несъстоятелност – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“;

4. удостоверение от компетентния съд, че участникът не е в производство по ликвидация – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“;

5. удостоверение от компетентните органи, че участникът няма парични задължения към държавата – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“, издадено не по-рано от четири месеца, считано от датата на сключване на договора;

6. удостоверение от компетентните органи, че участникът няма парични задължения към общината – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“, издадено не по-рано от четири месеца, считано от датата на сключване на договора;

7. Документ за внесена гаранция за изпълнение на договора, в размер на 3 367,65 лв. /три хиляди триста шестдесети седем лева и шестдесет и пет стотинки/, със срок на валидност до 30 дни, след изтичане гаранционния срок на изпълнените СМР.

8. Документ – копие заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“ от застрахователната полица – валидна застраховка за професионална отговорност, съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в строителството.

Приложение:

1. Оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

2. Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, с приложена към него количествено-стойностна сметка и анализи на всички единични цени.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Изпълнителен директор:

Проф. д-р Стоян Миланов

Главен счетоводител: _____

Анна Григорова

Главен юриконсулт: _____

Петър Найденов

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Управител: _____

Димитър Хрусанов



ДО
УМБАЛСМ „Н.И.ПИРОГОВ“ ЕАД
Бул. Тотлебен № 21
София

ОФЕРТА

ЗА

изпълнение на обществена поръчка с предмет:

**РЕМОНТ НА ЗАЛА ЗА БОРБА С ШОКОВИ СЪСТОЯНИЯ НА ДЕТСКА КЛИНИКА ПРИ УМБАЛСМ
„Н.И.ПИРОГОВ“ ЕАД**

От Консорциум “Вилрос-Ранина”

/наименование на участника по регистрация/

ЕИК 176790288, представляван от Велико Хрусанов Хрусанов

Уважаеми дами и господа,

С настоящото, Ви представяме нашата Оферта във връзка с рамково споразумение № 2014-371/01.12.2014г. за извършване на строително-монтажни работи за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И. Пирогов“ ЕАД и получена от Вас покана, изх. № 6114/ 29.09.2015г, за изпълнение на обект:

**Ремонт на зала за борба с шокОВИ състояния на Детска клиника при УМБАЛСМ
„Н.И.Пирогов“ ЕАД**

1. Декларираме, че сме запознати с указанията и условията за изпълнение на обществената поръчка, съгласно Вашата покана и документацията за участие в процедурата. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

2. С подаване на настоящата оферта, направените от нас предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 31(тридесет и един) календарни дни (*не по-малък от 30 календарни дни*), считано от крайния срок за подаване на оферти.

3. За изпълнение на поръчката ще извършим всички дейности, съгласно представената от Възложителя КС.

5. Запознати сме и приемаме условията на проекта на договор. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор за възлагане на обществената поръчка в указания срок и ще изпълним възложените СМР, съгласно изискванията на Възложителя.

6. Заявяваме, че при изпълнение на поръчката ~~ще използваме~~ / няма да използваме подизпълнители, във връзка с което прилагаме писмено съгласие (декларация) от страна на посочените подизпълнители за участието им.

7. Приемаме посочения в писмената покана на Възложителя срок на договора за обществена поръчка.

8. Предлагаме да изпълним обществената поръчка в срок от 45(словом: четиридесет и пет) календарни дни;

9. Срок на отложено плащане – 60 (шестдесет) календарни дни, считано от датата на издаване на фактурата, за изпълнените СМР и представяне на предвидените в проекто – договора документи.

10. Изпълнението на строително-монтажните работи ще бъде съобразено с:

- Изискванията на Закона за устройство на територията (ЗУТ), касаещи определената категория строителство;

- Наредба № 1 за номенклатурата на видовете строежи; Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти; Наредба № 3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, както и всички действащи в Република България нормативни актове;

- Строително-монтажните работи ще бъдат изпълнени в съответствие с изискванията към строежите на чл. 169, ал.1, ал.2 и ал.3 от ЗУТ и Наредба № 2 за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи.

- В строежа ще се влагат само строителни продукти отговарящи на изискванията на чл.169 а от ЗУТ.

- Поемаме задължението да изготвим екзекутивна документация (чл. 163, ал. 2, т. 3 от ЗУТ), когато се изисква от възложителя.

- Строително-монтажните работи ще бъдат застраховани в съответствие с Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството.

11. Предлагащите гаранционни срокове за изпълнените дейности са както следва:

- Гаранционният срок започва да тече от датата на издаване на разрешение за ползване на обекта / подписване на приемно-предавателен протокол за окончателно изпълнените СМР.

- Гаранционният срок за извършените работивъзлиза на 5години (съобразно Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти)

12. В случай на дефекти и/или недостатъци по време на строителството на обекта, ще отстраним за наша сметка констатирани некачествено изпълнени работи в срок, указан от инвеститорския контрол и Възложителя на поръчката.

13. Гаранцията за добро изпълнение на поръчката ще бъде под формата на парична сума в лв/*посочва се формата на гаранцията*/, със срок на валидност не по-малко от 30 дни, след изтичане гаранционния срок на изпълнените СМР.

14. Оферираните цени, в представената ценовата оферта и приложена количествено-стойностната сметка, са валидни за целия период на изпълнение на поръчката и не подлежат на увеличение.

12.10.2015 г.

Велико ХрусановХрусанов,
Управител на Консорциума

Подпи

Печат



ДО
УМБАЛСМ „Н.И.ПИРОГОВ“ ЕАД
Бул. Тоглебен № 21
София

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ЗА

изпълнение на обществена поръчка с предмет:
РЕМОНТНА ЗАЛА ЗАБОРБА С ШОКОВИ СЪСТОЯНИЯ НА ДЕТСКА КЛИНИКА ПРИ УМБАЛСМ „Н.И.ПИРОГОВ“
ЕАД

От Консорциум “Вилрос-Ранина”

/наименование на участника по регистрация/

ЕИК 176790288, представлявано от Велико Хрусанов Хрусанов

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с рамково споразумение № 2014-371/01.12.2014г. за извършване на строително-монтажни работи за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И. Пирогов“ ЕАД и получена от Вас покана, изх. № 6114/ 29.09.2015г., за изпълнение на обект:

Ремонтна зала за борба с шокОВИ състояния на Детска клиника при УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД

Ви представяме нашата ценова оферта, съгласно приложената количествено-стойностна сметка, както следва:

112 254.85 (словом: сто и дванадесет хил двеста петдесет и четири лв и 85 ст) лева без ДДС или

134 705.82 (словом: сто тридесет и четири хил. седемстотин и пет лв и 82 ст) лева с ДДС.

Оферираната цена е валидна за целия период на договора за изпълнение на обществената поръчката и не подлежи на увеличение.

1. Цената е получена след остойностяване на количествената сметка за видовете СМР, с включени всички начисления към единичните цени, на база оферираните ценообразуващи показатели, посочени в ценовото предложение, неразделна част от рамковото споразумение.
2. Посочената цена включва всички видове и количества материали, труд, механизация, доставно складови разходи, допълнителни разходи и печалба,

необходими за окончателното изпълнение на СМР, в съответствие с Техническия проект, така че обектът да бъде въведен в експлоатация.

3. Посочените единични цени остават непроменени за целия период на договора за изпълнение на поръчката, считано от датата на сключването му, с изключение на случаите по чл.43, ал.2 от ЗОП.
4. Непредвидените видове работи ще се разплащат въз основа на анализи от програмен продукт „Билдинг мениджър“, „Справочник на цените в строителството“ и оферираниите ценообразуващи показатели, посочени в ценовото предложение неразделна част от рамковото споразумение.
5. В тези случаи, разходите за материали и механизация ще се формират към датата на актуване, и стойностите им няма да надвишават тези, публикувани в последния брой на списание „ Справочник на цените в строителството“. Непредвидените строително-монтажни работи ще се извършват само след предписание на проектант, строителен надзор или ВЪЗЛОЖИТЕЛ.
6. Съгласни сме да се придържаме към тази оферта за срок от 31 календарни дни (не по-малък от 30 календарни дни) от крайния срок за получаване на офертите.
7. При условие, че бъдем избрани за изпълнител на горепосочения обект:

-Съгласни сме да подпишем договора за обществена поръчка и да представим при подписването му парична/банкова гаранция за изпълнение на задълженията по него, в размер на 3% от стойността му без ДДС.

- Задължаваме се да изпълним и предадем договорените строително-монтажни работи, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строително-монтажни работи.

-Задължаваме се да спазваме действащите в страната технически норми и стандарти отнасящи се за този вид строителство, както и нормативните изисквания по безопасност и хигиена на труда, пожарна безопасност, безопасност на движението и други, свързани с изпълнение на строителните дейности за изпълнение на обекта на поръчката.

- Заявяваме, че настоящото ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и възложителя, до подписване и влизане в сила на договора.

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка;
2. Анализи на единичните цени за всички СМР.

12.10.2015г.

В
Управител на Консорциума

Консорциум "Вилрос-Ранина"
Количествено - стойностна сметка

**Обект 3 „Ремонт на зала за борба с шокови състояния на Детска клиника
при УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД**

Пози-ция	Описание	Ед. м.	Коли- чество	Ед. цена	Сума
I.	РАЗРУШИТЕЛНИ РАБОТИ				
I.1	ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕНИ ВРАТИ, ВКЛ. КАСИ	БР.	5	18,90	94,50
I.2	ДЕМОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВИТРИНИ, ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ, ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ	М2	151	11,20	1691,20
I.3	ДЕМОНТАЖ НА ВИТРИНА НА ДЪРВЕНА РАМКА	БР.	1	35,60	35,60
I.4	РАЗРУШАВАНЕ НА ПРЕГРАДНИ ТУХЛЕНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 12СМ	М2	21	12,80	268,80
I.5	РАЗРУШАВАНЕ НА ТУХЛЕН ЗИД С ДЕБЕЛИНА 25 СМ	М3	14	53,20	744,80
I.6	РАЗРУШАВАНЕ НА ОБЛИЦОВКА ОТ ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ ПО СЪЩЕСТВУВАЩИ СТЕНИ	М2	30	6,40	192,00
					0,00
II.	НОВИ РАБОТИ				
II.1	ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРЕГРАДНА СТЕНА ОТ ПОЖАРОУСТОЙЧИВ ГИПСКАРТОН СЪС СТЕПЕН НА НЕГОРИМОСТ Вi90, С ДЕБЕЛИНА 12 СМ ВКЛ. КОНСТРУКЦИЯ И ПЪЛНЕЖ ОТ МИН. ВАТА	М2	13	54,20	704,60
II.2	ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРЕГРАДНА СТЕНА ОТ ГИПСКАРТОН, С ДЕБЕЛИНА 12 СМ ВКЛ. КОНСТРУКЦИЯ И ПЪЛНЕЖ ОТ МИН. ВАТА	М2	49	46,30	2268,70
II.3	ИЗГРАЖДАНЕ НА ВЪНШНА СТЕНА ОТ ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА С ДЕБЕЛИНА 25 СМ И НАДЗИЖДАНЕ НА СЪЩ. ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПАРАПЕТИ С 0,30 СМ	М3	4,6	355,60	1635,76
II.4	ЗИДАРИЯ ОТ ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА С ДЕБЕЛИНА 12 СМ, ВКЛ. УКРЕПВАНЕ С БЕТОННИ ПОЯСИ ПРЕЗ 1,20М	М2	51,5	55,60	2863,40

II.5	ЗАЗИЖДАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ОТВОРИ ЗА ВРАТИ С ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА С ДЕБЕЛИНА 25СМ	М3	0,5	386,70	193,35
II.6	ЕФЕКТИВНА ЗАМАЗКА ПО ЗИДАРИЯ ОТ ГАЗОБЕТОН	М2	78	18,30	1427,40
II.7	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ	М2	60	9,60	576,00
II.8	ПРЕДСТЕНА ОТ ГИПСКАРТОН, ВКЛ. КОНСТРУКЦИЯ В ЗАЛА ЗА БОРБА С ШОКОВИ СЪСТОЯНИ ПО СЪЩЕСТВУВАЩИ СТЕНИ	М2	110	24,60	2706,00
II.9	ИЗКЪРПВАНЕ НА МАЗИЛКА И ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ	М2	5	14,50	72,50
II.10	НАСТИЛКА С ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ ПО ПОДОВЕ В СКЛАДОВИ ПОМЕЩЕНИЯ	М2	8	59,40	475,20
II.11	САМОРАЗЛИВНА ЗАМАЗКА ПО ПОДОВЕ ЗА ПОЛАГАНЕ НА	М2	96	12,50	1200,00
II.12	БАРИТОВА МАЗИЛКА ПО ВЪТРЕШНИ СТЕНИ В ЗАЛА	М2	71	79,70	5658,70
II.13	АНТИСТАТИЧНА ХЕТЕРОГЕННА ПВЦ НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 2 ММ /РУЛА С ШИРИНО 2 М/, С УЛТРАВИОЛЕТОВА ЗАЩИТА, АНТИБАКТЕРИАЛНО И АНТИСЕПТИЧНО ОБРАБОТЕНА, КЛАС НА ИЗНОСОУСТОЙЧИВОСТ К5 ЗА ЛЕКАРСКИ КАБИНЕТ И ЗАЛА	М2	96	31,20	2995,20
II.14	ПВЦ ПЕРВАЗ ТИП ХОЛКЕР В ЛЕКАРСКИ КАБИНЕТ И ЗАЛА	М	57	12,20	695,40
II.15	ПВЦ ПЕРВАЗ Н= 8 СМ В СКЛАДОВИ ПОМ.	М	13	12,20	158,60
II.16	ПРОФИЛ ПРИ СМЯНА НА НАСТИЛКИ	М	8	18,90	151,20
II.17	БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС 3 РЪЦЕ ПО СТЕНИ	М2	187	6,54	1222,98
II.18	БОЯДИСВАНЕ С АНТИБАКТЕРИАЛНА БОЯ ПО СТЕНИ В СКЛАДОВЕ	М2	55	9,80	539,00

II.19	ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ПО СТЕНИ ОТ АНТИБАКТЕРИАЛНО ПВЦ /РУЛА С ШИРИНА 2 М/ Н=2,00 М В ЛЕКАРСКИ КАБИНЕТ	М2	29	29,50	855,50
II.20	ПОЛАГАНЕ НА АНТИБАКТЕРИАЛНО СТЪКЛО ПО СТЕНИ НА ЗАЛА	М2	93	119,50	11113,50
II.21	ОКАЧЕН ТАВАН ОТ ГИПСОКАРТОН /ПАНА 60/60 СМ/ ВКЛ. НОСЕЦА КОНСТРУКЦИЯ С ОГНЕУСТОЙЧИВОСТ 60 МИН.	М2	108	26,50	2862,00
II.22	МЕТАЛЕН ОКАЧЕН ТАВАН /ПАНА 60/60 СМ/ ВКЛ. НОСЕЦА КОНСТРУКЦИЯ /ЗАЛА/МЕТАЛНИТЕ ПАНА – ДУБЛИРАНИ С ГИПСОКАРТОНЕНИ ПАНА ЗА ОСИГУРЯВАНЕ НА ОГНЕУСТОЙЧИВОСТ 60 МИН.	М2	60	38,40	2304,00
II.23	ОКАЧЕН ТАВАН ОТ ГИПСКАРТОН В ЗАЛА - ОГНЕУСТОЙЧИВ	М2	7	24,50	171,50
II.24	ОФОРМЯНЕ НА НОВА РАМПА И СТЪПАЛА ПРЕД ЛЕКАРСКИ КАБИНЕТ, ВКЛ. НАСТИЛКА	М2	9,5	145,90	1386,05
	ДЕНИВЕЛАЦИЯ ОТ 0,00 ДО 0,45 СМ				
II.25	ОФОРМЯНЕ НА НОВА РАМПА И СТЪПАЛА КЪМ ДЕТСКА КЛИНИКА , ВКЛ. НАСТИЛКА ДЕНИВЕЛАЦИЯ ОТ 0,00 ДО 0,45 СМ	М2	3,8	145,90	554,42
II.26	ПОЧИСТВАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ПОДОВА НАСТИЛКА ОТ МРАМОРНИ ПЛОЧИ	М2	93	22,40	2083,20
II.27	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВА ВИТРИНА С ЕДИНИЧНО СТЪКЛО, С Р-РИ: - 185X120СМ	М2	2,22	153,60	340,99

II.28	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВА ВРАТА, ½ ОСТЪКЛЕНА С ЕДИНИЧНО СТЪКЛО, САМОЗАТВАРЯЩА СЕ, ВКЛ. ОБКОВ, С Р-РИ 110X200 СМ, В КОМБИНАЦИЯ С ВИТРИНА С РАЗМЕРИ 185X120 СМ	М2	2,2	245,20	539,44
II.29	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЕТРОБРАН, АЛУМИНИЕВА КОНСТРУКЦИЯ, ОСТЪКЛЯВАНЕ С ЕДИНИЧНО СТЪКЛО, ВКЛ. ОБКОВ ЗА ВРАТАТА ТИП „БУРЕНЦЕ”, ДОЛНА ПЛЪТНА ЧАСТ С Н.= 90 СМ	М2	19,2	110,10	2113,92
II.30	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВУКРИЛА ВРАТА В КОМБИНАЦИЯ СЪС СТРАНИЧНИ ВИТРИНИ, ПВЦ, СТЪКЛОПАКЕТ, ВКЛ. ОБКОВ –	М2	11,35	141,60	152,95
	ВИТРИНА №1 ОТ ЧЕРТЕЖ №4				
II.31	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВУСЕКЦИОННА ВИТРИНА, ПВЦ, СТЪКЛОПАКЕТ, ГОРНИТЕ СЕКЦИИ ОТВАРЯЕМИ НА ДОЛНА ХОРИЗОНТАЛНА ОС – ВИТРИНА №2 ОТ ЧЕРТЕЖ №4	М2	10,4	143,90	1496,56
II.32	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПВЦ ВИТРИНА СЪС СТЪКЛОПАКЕТ - ВИТРИНА №3 ОТ ЧЕРТЕЖ №4	М2	17,28	92,30	1594,94
II.33	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕДНОКРИЛА ВРАТА С АНТИПАНИК БРАВА, В КОМБИНАЦИЯ СЪС СТРАНИЧНИ ВИТРИНИ, ПВЦ, СТЪКЛОПАКЕТ – ВИТРИНА №4 ОТ ЧЕРТЕЖ №4	М2	24,35	127,90	3114,37
II.34	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПВЦ ВИТРИНА СЪС СТЪКЛОПАКЕТ - ВИТРИНА №5 ОТ ЧЕРТЕЖ №4	М2	14	126,30	1768,20

II.35	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПВЦ ВИТРИНА СЪС СЪКЛОПАКЕТ - ВИТРИНА №6 ОТ ЧЕРТЕЖ №4	M2	4,6	135,70	624,22
II.36	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕДНОКРИЛ ПВЦ ПРОЗОРЕЦ СЪС СЪКЛАПАКЕТ, ОТВАРЯЕМ НА ДОЛНА ХОРИЗОНТАЛНА ОС - ЧЕРТЕЖ №4	M2	1,3	158,80	206,44
II.37	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРИКРИЛ ПВЦ ПРОЗОРЕЦ С Р-РИ 3,54X1,10 М, СЪКЛАПАКЕТ, С ДВЕ ОТВАРЯЕМИ КРИЛА НА ДОЛНА ХОРИЗОНТАЛНА ОС - ЧЕРТЕЖ №4	M2	3,9	133,60	521,04
II.38	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЧЕТИРИКРИЛ ПВЦ ПРОЗОРЕЦ С Р-РИ 4,15X1,10 М, СЪКЛАПАКЕТ, С ДВЕ ОТВАРЯЕМИ КРИЛА НА ДОЛНА ХОРИЗОНТАЛНА ОС - ЧЕРТЕЖ №4	M2	4,55	129,70	590,14
II.39	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛЕКА ПРЕГРАДА ПАРАВАН, АЛУМИНИЕВА КОНСТРУКЦИЯ - ЧЕРТЕЖ №4	M2	4,2	95,40	400,68
II.40	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛЕКА ПРЕГРАДНА СТЕНА, АЛУМИНИЕВА КОНСТРУКЦИЯ, ЕДИНИЧНО ОСТЪКЛЯВАНЕ, СЪГЛАСНО ЧЕРТЕЖ №6	M2	24	118,60	2846,40
II.41	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЪРВЕНА ВРАТА, MDF, ЛАМИНИРАНА, ВКЛ. КАСА И ОБКОВ, С РАЗМЕРИ 80X200 СМ - 3 БР. ДЕСНИ И 1 БР. ЛЯВА	БР.	4	392,80	1571,20
II.42	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЪРВЕНА ВРАТА, MDF, ЛАМИНИРАНА, ВКЛ. КАСА И ОБКОВ, С РАЗМЕРИ 100X200 СМ - ДЯСНА, ДИМОУПЛЪТНЕНА, САМОЗАТВАРЯЩА СЕ, СЪС СТЕПЕН НА НЕГОРИМОСТ E145	БР.	1	496,80	496,80

II.43	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВЕКРИЛА ДЪРВЕНА ВРАТА, MDF, ЛАМИНИРАНА, ВКЛ. КАСА И ОБКОВ, С РАЗМЕРИ 130X200 СМ – МАЛКО КРИЛО – 40СМ, ГОЛЯМО КЛИЛО – 90 СМ	БР.	2	958,40	1916,80
II.44	ПОЛАГАНЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ 8 см XPS ПО ФАСАДАТА, ВКЛ. МИКРОФИБЪРНА МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	М2	70	45,60	3192,00
II.45	ПОЛАГАНЕ НА ФАСАДНА МИНЕРАЛНА БОЯ	М2	70	7,80	546,00
II.46	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЕЛИ И УКАЗАТЕЛНИ ЗНАЦИ	БР.	7	19,50	136,50
II.47	ИЗВОЗВАНЕ НА СТОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	М3	15	76,80	1152,00
II.48	ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩИБР. РАДИАТОРИ И МОНТАЖ НА 3 БР. НОВИ РАДИАТОРИ, ВКЛ. АРМАТУРА	БР.		1750,00	0,00
ОБОЩО ЧАСТ АС					75222,646
5% НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ					3761,1323
ОБЩО ЗА ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА"					78983,7783
ЧАСТ:ЕЛЕКТРО					
№. по ред	вид работа	мярка	количество	ед. цена	общо
1	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ				
1,01	Демонтаж осв,тяло ЛОТ 3x36 W	бр.		7,47	
1,02	Демонтаж ключ ключове	бр.		3,74	
1,03	Демонтаж контакти монофазни	бр.		3,74	
1,04	Демонтаж стенни аплици	бр.		7,47	
1,05	Други непредвидени работи				
2	СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ				

2,01	Доставка и монтаж на PVC канал 12/6мм, двусекционен	м	30	4,20	126,00
2,02	Изместване на захранваща линия с кабел СВТ 5x10mm ² .	м	10	18,20	182,00
2,03	Направа на захранваща линия с кабел СВТ 3x4mm ² на скоби в инстал.канал и положен в PVC канал, хоризонтално в коридора, свързване към ел. табло, вкл. доставка на кабел, тръби, готова за работа за Евро-контакт - кугел.	м	20	6,80	136,00
2,04	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1,5mm ² положен на скара над окачен таван и/или по стена на скоби и с пров. ПВ 3x1,5mm ² изтеглен в PVC гофр. тръба, скрито под мазилка - за вертикалните отклонения, средна дълж. 8м, вкл. проводник, разкл. кутия и конзола, клеми, тръби и др, готово за работа	бр.	50	29,20	1 460,00
2,05	Контактен излаз с кабел СВТ 3x4/2,5mm ² , положен на скара над окачен таван и/или по стена на скоби и пров. ПВ 3x4/2,5mm ² , изтеглен в PVC гофр. тръба, скрито под мазилка - за вертикалните отклонения, средна дълж. 8м, вкл. проводник, разкл. кутия и конзола, клеми, тръби и др, готово за работа	бр.	28	35,60	996,80
2,06	Също, но СВТ 3x2,5mm ² за клип	бр.	2	34,30	68,60
2,07	Силов излаз с кабел СВТ 3x2,5mm ² , положен на скара над окачен таван и/или по стена на скоби и с пров. ПВ 3x2,5mm ² , изтеглен в PVC гофр. тръба, скрито под мазилка - за вертикална висяща реанимац. мед. колона, средна дълж. 10м, вкл. проводник, разкл. кутия и конзола, клеми, тръби и др.	бр.	2	38,27	76,54

2,08	Доставка и монтаж на ключове за скрита инсталация включително конзолите и опроводяване				
	- ключ обикновен 10A/250V, IP20	бр.	10	5,30	53,00
	- ключ сериен 10A/250V, IP20	бр.	5	5,30	26,50
	- ключ девиаторен 10A/250V, IP20	бр.	10	6,60	66,00
	- ключ обикновен/дв, със глим лампа 10A/250V, IP20	бр.	1	5,90	5,90
2,09	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация тип "шуко"				
	- 16A, 250V	бр.	40	5,60	224,00
	- 25A, 250V Евроконтакт	бр.	1	11,90	11,90
2,10	Доставка и монтаж на осветително тяло, включително свързване:				
	Тип L418 - Луминисцентно осветително тяло 4x18W със симетрични огледални рефлектори, дифузор закалено защитно стъкло, за монтаж в окачен таван, IP23	бр.	16	98,60	1 577,60
	Тип L 418 - Луминисцентно осветително тяло 4x18W със симетрични огледални рефлектори, дифузор със защитна решетка, за монтаж в окачен таван, IP21	бр.	23	58,60	1 347,80
	Плафон с л.н.ж. 60W за монтаж на таван или стена, IP43	бр.	3	35,60	106,80
	Тип UVD – Ултравиолетов дифузор 2x60W за монтаж на стена	бр.	2	1 050,00	2 100,00
	Тип Le - Луминисцентно осветително тяло 1x8W, 220V, IP21, с вградена акумулаторна батерия, 1 час продължителност на светене, с надпис "изход"или "посока"	бр.	8	39,80	318,40
	Доставка, монтаж и свързване на мед.юнит с л.л. 1x36W, 10бр.конт. и мед.газове (компл.) - U1	бр.	1	49,50	49,50
ЧАСТ ЕЛЕКТРО БЕЗ ДДС					8 933,34

ЧАСТ: СЛАБОТОКОВЪ

№	Наименование на работите и указанията за отчетните елементи	ед. мярка	кол-во	ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
I. ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ					
I.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ					
1	Направа улеи в стена	м	6	2,80	16,80
2	Направа на отвори в тухлени стени	бр.	7	4,60	32,20
3	Направа на отвори в бетонна стена	бр.	1	9,00	9,00
4	Направа на отвор за кабелна скара	бр.		50,64	
5	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм ²	м	5	0,78	3,90
6	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с водач ПВА1-1мм ²	м	110	0,65	71,50
7	Полагане на проводник по скара	м	20	0,68	13,60
8	Изтегляне проводник /кабел/ в тръба	м	165	0,48	79,20
9	Доставка кабелоподобен пров. - червен трудногорим - 2x0.8мм червен	м	185	0,88	162,80
I.2.МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Монтаж и ПНР на адресируем автоматичен пожароизвестител на окачен таван	бр.	12	22,00	264,00
2	Монтаж и ПНР на адресируем ръчен пожароизвестител	бр.	2	15,00	30,00
3	Монтаж и ПНР на адресируем светлинен и звуков сигнализатор - вътрешна сирена	бр.	2	14,00	28,00
4	Монтаж и ПНР на паралелен сигнализатор	бр.	1	12,00	12,00
5	Прозвъняване на кабелни жила	бр.	68	0,80	54,40
6	Свързване на кабелни жила	бр.	68	0,22	14,96
7	Направа на суха разделка на кабел до 2 жила	бр.	34	0,14	4,76
8	ПНР и измерване на съединителна линия	бр.	1	16,00	16,00
9	Дюбели, винтове и скрепителни елементи	бр.	34	0,52	17,68
I.3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ					

1	Адресируем оптично-димен пожароизвестител за монтаж на окачен таван , вграден изолатор	бр.	11	123,76	1361,36
2	Адресируем оптично-димен пожароизвестител за монтаж на таван , вграден изолатор	бр.	1	123,76	123,76
3	Основа за пожароизвестител	бр.	12	7,10	85,20
4	Паралелен светлинен сигнализатор	бр.	1	7,82	7,82
5	Адресируем ръчен пожароизвестител , вграден изолатор	бр.	2	93,56	187,12
6	Адресируем светлинен и звуков сигнализатор - вътрешна сирена	бр.	2	343,25	686,50
					3 282,56 лв.

№	Наименование на работите и указанията за отчетните елементи	ед. мярка	кол-во	ед. цена лева	Стойност
1	2	3	4	5	6
II. СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА					
II.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ					
1	Направа на улеи в тухлена стена с размер 5/5 см	м	6	3,80	22,80
2	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	5	4,60	23,00
3	Направа на отвор в бетонна стена	бр.	1	9,00	9,00
4	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм2	м	6	0,78	4,68
5	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с водач ПВА1-1мм2	м	20	0,65	13,00
6	Полагане на кабел FTP по скара или над окачен таван	м	79	0,58	45,82
7	Изтегляне на кабел FTP в тръба	м	26	0,48	12,48
8	Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж	бр.	2	4,30	8,60
9	Полагане на кабел 6x0,22 мм2 по скара над ок.таван	м	9	0,65	5,85
10	Изтегляне на кабел 6x0,22 мм ² в тръба	м	26	0,48	12,48
11	Изтегляне на кабел ШВПЛ в тръба	м	26	0,48	12,48
12	Полагане на кабел ШВПЛ и СВТ по скара или над окачен таван	м	79	0,72	56,88
13	Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм - 5E	м	105	0,87	91,35

14	Доставка на кабел 6x0,22 мм ²	м	35	0,41	14,35
15	Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ²	м	35	0,50	17,50
16	Доставка на кабел ШВПЛ 3x1,5мм ²	м	70	1,25	87,50
17	Прозвъняване и изпробване на система за достъп	бр.	1	135,00	135,00
II.2.МОНТАЖНИ РАБОТИ СИСТЕМА ДОСТЪП					
1	Монтаж на четец за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж	бр.	3	16,00	48,00
2	Монтаж на безконтактна карта, възможност за фото-печат на данни	бр.	20	2,00	40,00
3	Монтаж на електромагнитен насрещник,	бр.	3	20,00	60,00
4	Монтаж на брониран шлаух на отваряемо крило	бр.	1	20,03	20,03
5	Монтаж на автомат за затваряне на вратата.	бр.	3	15,00	45,00
6	Монтаж на контролер за 2 безконтактни четеца	бр.	2	30,00	60,00
7	Монтаж на магнитен контакт	бр.	3	15,00	45,00
8	Монтаж на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати	бр.	2	15,00	30,00
9	Монтаж на монтажна кутия за контролер и захр.модул	бр.	2	5,00	10,00
10	Монтаж на акумулаторна батерия 12V/7 ah	бр.	2	1,00	2,00
11	Наладка на система за достъп	бр.	1	160,00	160,00
II.3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ ДОСТЪП					
1	Доставка на четец AR-737H за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж.	бр.	3	71,74	215,22
2	Магнитен контакт за врата	бр.	3	2,16	6,48
3	Доставка на безконтактна карта, възможност за фото-печат на данни	бр.	20	1,65	33,00
4	Доставка на електромагнитен насрещник	бр.	3	68,20	204,60

5	Доставка на брониран шлаух за отваряемо крило	бр.	1	30,90	30,90
6	Доставка на автомат за затваряне на вратата	бр.	3	107,93	323,79
7	Доставка на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати	бр.	2	57,60	115,20
8	Доставка на монтажна кутия за контролер и захр.модул	бр.	2	15,00	30,00
9	Доставка на акумулаторна батерия 12V/7 ah	бр.	2	24,00	48,00
					2099,99

III. СИСТЕМА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ					
III.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ					
1	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	4	4,60	18,40
2	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с водач ПВА1-1мм ²	м	50	0,80	40,00
3	Полагане на RG6 над окачен таван и скара	м	195	0,68	132,60
4	Полагане на проводник RG6 в тръба	м	50	0,48	24,00
5	Полагане на СВТ и ШВПЛ над окачен таван и скара	м	100	0,72	72,00
6	Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 15/15 за открит монтаж	бр.	3	4,80	14,40
7	Изтегляне на кабел ШВПЛ в тръба	м	50	0,48	24,00
8	Изтегляне проводник /кабел/ в PVC канал	м	50	0,42	21,00
9	Полагане на PVC канал 20x10 по стена	м	12	0,62	7,44
10	Полагане на PVC канал 20x10 по таван	м	13	0,70	9,10
11	Доставка на кабелен проводник RG6	м	270	0,62	167,40
12	Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ²	м	65	0,55	35,75
13	Доставка на кабелоподобен проводник СВТ 3x1,5мм ²	м	110	1,10	121,00
III.2.МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Монтаж на захранващ блок за камера	бр.	4	5,00	20,00
2	Монтаж на камера за вътрешен монтаж Ден&Нощ, 1/3 in CCD, 520 TVL, IR LED, до 16m видимост при нулева осветеност, фиксиран обектив	бр.	3,00	30,00 лв.	90,00 лв.

3	Монтаж на камера за вътрешен монтаж Ден&Нощ, 1/3 in CCD, 520 TVL, IR LED, до 30m видимост при нулева осветеност, фиксиран обектив		1,00	30,00 лв.	30,00 лв.
4	Монтаж на BNC конектор	бр.	8	1,00	8,00
5	Наладка на система	бр.	1	155,00	155,00
III.3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ					
1	Доставка на захранващ блок за камери	бр.	4	12,00	48,00
2	Доставка на камера за вътрешен монтаж Ден&Нощ, 1/3 in CCD, 520 TVL, IR LED, до 16m видимост при нулева осветеност, фиксиран обектив.	бр.	3,00	161,32 лв.	483,96 лв.
3	Доставка на камера за вътрешен монтаж Ден&Нощ, 1/3 in CCD, 520 TVL, IR LED, до 30m видимост при нулева осветеност, фиксиран обектив.		1,00	161,32 лв.	161,32 лв.
4	Доставка на BNC конектор	бр.	8	1,50	12,00
					1 695,37 лв.

№	Наименование на работите и указанията за отчетните елементи	ед. мярка	кол-во	ед. цена лева	Стойност
1	2	4			
IV. ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ И СКС - компютърна и интернет					
IV.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ телефонна					
1	Направа улеи в стена	м	10	2,80	28,00
2	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	6	4,60	27,60
3	Направа на отвор в бетонна стена	бр.	1	14,00	14,00
4	Полагане на гофрирана тръба ф23 мм по стена(вертикално) с водач	м	15	0,85	12,75
5	Полагане на гофрирана тръба ф23 мм над окачен таван и скара	м	34	0,67	22,78
6	Доставка, монтаж и окачване на двойна кабелна скара	м	28	15,00	420,00
IV.2. ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ - СКС					
1	Направа на улей в стена	м	10	2,80	28,00
2	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	6	4,60	27,60
3	Направа на отвор в бетонна стена	бр.	1	14,00	14,00
4	Полагане на гофрирана тръбаф23 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм2	м	15	0,85	12,75

5	Полагане на гофр. тръба ф23 мм над окачен таван с водач ПВА1 1x1мм2	м	34	0,87	29,58
IV.3.МОНТАЖНИ РАБОТИ И ДОСТАВКА - телефонна и СКС					
1	Доставка и монтаж на тримодулна кутия, комплектована с 2бр. червени контакта, 2 бр. бели контакта, 3 бр. Insert RJ45 Cat. 6, открит монтаж	бр.	2	87,00	174,00
2	Доставка и монтаж на тримодулна кутия, комплектована с 2бр. червени контакта, 2 бр. бели контакта, 3 бр. Insert RJ45 Cat. 6, скрит монтаж	бр.	3	89,00	267,00
3	Доставка,изтегляне и полагане на инсталационен кабел Real10 Cat.7, S/FTP, 4P, AWG 23, up to 750 MHz	м	945	1,52	1436,40
4	Доставка и монтаж на празна планка за комуникационен шкаф, 1 U	бр.	1	6,00	6,00
5	Доставка и монтаж на суич 48 портов в шкаф 42U-10/100/1000	бр.	1	1810,00	1810,00
6	Терминирание на свързващ модул RJ45, Cat.6	бр.	30	0,50	15,00
7	Доставка на свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSFRZH, Cat 6, 1.5м	бр.	10	4,60	46,00
8	Доставка на свързващ кабел, телефонен, 1.5м	бр.	5	3,90	19,50
9	Монтаж на свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSFRZH, Cat 6, 1.5м	бр.	10	0,10	1,00
10	Монтаж на свързващ кабел, телефонен, 1.5м	бр.	5	0,10	0,50
11	Доставка и полагане на маркировка /не горима и водоустойчива/ за кабел, крайни точки и панели	бр.	30	0,20	6,00
12	Тестване на меден линк	бр.	15	3,05	45,75
13	Зачистване и свързване на жила	бр.	240	0,22	52,80
14	Електрически проби на кабелни жила	бр.	120	0,24	28,8
V. ВЪТРЕШНА КАБЕЛНА ТЕЛЕВИЗИОННА СИСТЕМА					
V.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ					
1	Направана улеи в тухлена стена с размер 5/5 см	м	2	2,80	5,60
2	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	4	9,00	36,00

3	Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за скрита инсталация	бр.	1	4,30	4,30
4	Монтаж на конзола	бр.	1	2,10	2,10
5	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм2	м	2	0,78	1,56
6	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с водач ПВА1-1мм2	м	33	0,65	21,45
7	Изтегляне на кабелоподобен проводник RG-6 в тръба	м	35	0,48	16,8
8	Полагане на RG6 над окачен таван и скара	м	5	0,68	3,4
9	Зачистване на кабелни жила	бр.	4	1,5	6
10	Доставка на кабелоподобен проводник RG-6	м	40	0,62	24,8
11	Изтегляне на кабелоподобен проводник RG-11 по скара или над окачен таван	м	10	0,88	8,8
12	Доставка на кабелоподобен проводник RG-11	м	10	0,85	8,5
V.2.МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1.	Монтаж на TV розетка на бунд за скрита инсталация	бр.	1,00	9,00	9,00
V.3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ					
1.	Абонатен контакт "TV" на бунд за скрита инсталация	бр.	1,00	17,00	17,00
					4 711,12 лв.

№	Наименование на работите и указанията за отчетните елементи	ед. мярка	кол-во	ед. цена лева	Стойност
1	2	4			
VI. ЛОКАЛНА РАДИОСИСТЕМА					
VI.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ					
1	Направана улеи в тухлена стена с размер 5/5 см	м	8	3,80	30,40
2	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	6	4,60	27,60
3	Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж	бр.	4	4,30	17,20
4	Доставка и Монтаж на конзола	бр.	6	2,10	12,60
5	Полагане на JY/ST/Y и UTP по скара	м	100	0,65	65,00

6	Изтегляне на JY/ST/Y и UTP и UTP в тръба	м	175	0,48	84,00
7	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм ²	м	12	0,78	9,36
8	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с водач ПВА1-1мм ²	м	85	0,65	55,25
9	Прозвъняване и подсъединяване на кабелни жила	бр.	48	0,38	18,24
10	Свързване на кабелни жила	бр.	50	0,24	12
11	Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 2x2x0.8мм ² -червен	м	115	0,75	86,25
12	Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм ² -червен	м	85	0,55	46,75
13	Доставка на кабелоподобен проводник UTP 4x2x0.5 мм	м	75	0,49	36,75
VI.2.МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Монтаж на тонрегулатор	бр.	5	18,00	90,00
2	Монтаж на високоговорители на таван 1,5 вт	бр.	10	14,00	140,00
3	Монтаж на розетка двойна на стена	бр.	1	2,50	2,50
VI.3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ					
1	Високоговорители за окачен таван LBC 3087/41, 6,3 и 1.5W, 100V, за евакуационни системи	бр.	10	45,96	459,6
2	Атенюатор за оповестителна система LBC1401/10, 100V	бр.	3	64,54	193,62
3	Атенюатор за оповестителна система LBC1411/10, 100V	бр.	2	72,36	144,72
4	Телефонна розетка двойна с RJ45	бр.	1	10,88	10,88
					1 542,72 лв.

№	Наименование на работите и указанията за отчетните елементи	ед. мярка	кол-во	ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
VII. ШОК СИСТЕМА					
VII.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ					
1	Направа улеи в стена	м	3	2,80	8,40
2	Направа на отвори в тухлени стени	бр.	4	4,60	18,40

3	Направа на отвори в бетонна стена	бр.	1	9,00	9,00
4	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм ²	м	3	0,78	2,34
5	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с водач ПВА1-1мм ²	м	20	0,65	13,00
6	Полагане на проводник по скара или над окачен таван	м	146	0,68	99,28
7	Изтегляне проводник /кабел/ в тръба	м	23	0,48	11,04
8	Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм ² -червен	м	42	0,55	23,10
9	Доставка кабелоподобен пров. - червен трудногорим - 2x0.8мм червен	м	85	0,88	74,80
10	Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ²	м	42	0,50	21,00
VII.2.МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Монтаж и пусково-наладъчни работи(ПНР) на модул за пожароизвестителен кръг	бр.	1	16,00	16,00
2	Монтаж и ПНР на ръчен бутон за активиране на шок система	бр.	1	15,00	15,00
3	Монтаж и ПНР на контролен Светлинен и звуков сигнализатор	бр.	1	14,00	14,00
4	Комплексно изпитване на включените елементи в линията	бр.	1	35,00	35,00
5	Дюбели, винтове и скрепителни елементи	бр.	8	0,52	4,16
VII.3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ					
1	Модул за пожароизвестителен кръг	бр.	1	328,62	328,62
2	Ръчен бутон за активиране на шок система	бр.	1	93,56	93,56
3	Защитна капачка за бутон	бр.	1	26,07	26,07
4	Контролен Светлинен и звуков сигнализатор	бр.	1	15,65	15,65
					828,42 лв.

№	Наименование на работите и указанията за отчетните елементи	ед. мярка	кол-во	ед. цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
VIII. ПАНИК ОХРАНА СИСТЕМА					

VIII.1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ					
1	Направа на улеи в тухлена стена с размер 5/5 см	м	2,5	3,80	9,50
2	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	4	4,60	18,40
3	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм ²	м	3	0,78	2,34
4	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с водач ПВА1-1мм ²	м	34	0,65	22,10
5	Изтегляне на кабел 6x0,22 мм2 в тръба	м	37	0,46	17,02
6	Полагане на кабел 6x0,22 мм2 по скара или над ок.таван	м	31	0,68	21,08
7	Доставка на кабел 6x0,22 мм ²	м	68	0,38	25,84
VII.2.МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Кримпване на проводник FTP и монтаж на розетка за паник-бутон	бр.	1	1,50	1,50
2	Монтаж на паник-бутон	бр.	1	5,00	5,00
3	Наладка на паник-система	бр.	1	15,00	15,00
VII.3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ					
1	Доставка на розетка за паник-бутон	бр.	1	6,20	6,20
2	Доставка на паник-бутон	бр.	1	24,00	24,00
					167,98 лв.
ОБЩО ЧАСТ: СЛАБОТОКОВА					14 328,16 лв.

ЧАСТ ВИК

№	Наименование на работите	ед. мярка	кол-во	ед. цена лева	Стойност
ВОДОСНАБДЯВАНЕ :					
1	Доставка и монтаж /Д м-ж/ на РР тръби и фитинги с алуминиева вложка ф 20мм за студена вода	м	7	18,60	130,20
2	Също но ф 25мм , също	м	4	18,60	74,40
3	Доставка и монтаж /Д м-ж/ на РР тръби и фитинги с алуминиева вложка ф 20мм за топла вода	м	7	19,50	136,50
4	Също но на РР тръби и фитинги за топла вода 25мм	м	8	19,50	156,00
5	Д-ка и монтаж на СК РР20 - ст.вода с изпразнител	бр	1	18,38	18,38
6	Също но на СК РР25 – ст. вода с изпразнител	бр	1	19,38	19,38

7	Също но на СК PP20 – топла вода с изпразнител	бр	1	19,38	19,38
8	Също но на СК PP25 – топла вода с изпразнител	бр	2	19,38	38,76
9	Също но на СК 3/8"/3/8" за тоалетни мивки	бр	8	15,50	124,00
10	Също но на СК 1/2"/3/8" за клозети	бр	1	15,50	15,50
11	Д-ка и монтаж на топлоизолация 13мм на PP тръби 20м , тип Армафлекс,Изогом или подобна	м	2	4,10	8,20
12	Д-ка и монтаж на топлоизолация 19мм на PP тръби 20м , тип Армафлекс,Изогом или подобна	м	2	6,40	12,80
13	Д-ка и монтаж на топлоизолация 13мм на PP тръби 25мм , тип Армафлекс,Изогом или подобна	м	20	4,10	82,00
14	Д-ка и монтаж на топлоизолация 19мм на PP тръби 25мм , тип Армафлекс,Изогом или подобна	м	40	6,40	256,00
15	Също но на смесителна батерия за тоалетни мивки – седящи върху мивката	бр	4	95,80	383,20
16	Също но на меки връзки 40 см 3/8"/3/8"	бр	9	9,40	84,60
17	Д-ка и монтаж на шлаух за изолация на PP тръби ф 20мм	м	12	1,55	18,60
18	Д-ка и монтаж на гилзи за преминаване на PP тръби ф 20м през етажни плочи 20см	бр	4	9,20	36,80
19	Направа на улеи 5/5см за монтаж на водопровод в стени	м	10	10,20	102,00
20	Направа на отвори 10/10 см в стена 20см за преминаване на водопроводни тръби	бр	3	14,30	42,90
21	Също но в бетонов зид 30 см	бр	1	19,90	19,90
22	Дезинфекция на водопровод	м	26	4,30	111,80
23	Изпитване на водопровод	м	26	1,20	31,20
	КАНАЛИЗАЦИЯ				

1	Д-ка и монтаж на канални тръби PVC 50мм	м	4,00	9,80	39,20
2	Д-ка и монтаж на канални тръби PVC 110мм	м	11,00	24,10	265,10
3	Също но на коляно PVC 110/90 град.	бр	3,00	5,20	15,60
4	Също но на коляно PVC 50/90 град.	бр	4,00	2,30	9,20
5	Също но на дъга PVC 50/45 град.	бр	4,00	2,30	9,20
6	Също но на дъга PVC 110/45 град.	бр	2,00	4,20	8,40
7	Също но на разклонител PVC 50/50/45 град.	бр	2,00	3,10	6,20
8	Също но на разклонител PVC 110/50/45 град.	бр	3,00	4,90	14,70
9	Също но на разклонител PVC 110/110/45 град.	бр	1,00	4,90	4,90
10	Също но на ревизионна тръба PVC 110	бр	1,00	4,90	4,90
11	Също но на капи PVC 110	бр	1,00	1,20	1,20
12	Също но на капи PVC 50	бр	1,00	1,20	1,20
13	Д-ка и монтаж на рогов подов сифон РПС 100	бр	1,00	95,40	95,40
14	Д-ка и монтаж на порцеланова тоалетна мивка , среден формат, бяла , с отвор за смесителна батерия, сифон ф32мм , дюбели за монтаж , пиедестал	бр	1,00	85,60	85,60
15	Д-ка и монтаж на мивка алпака 40/40 см за монтаж върху плот, с отвор за смесителна батерия, сифон ф32мм .	бр	3,00	74,30	222,90
16	Д-ка и монтаж на порцеланов клозет, бял , с горно задно оттичане – моноблок , комплект с клозетно занче и арматура, клозетна дъска и капак , урепваще винтове с дюбели.	бр	1,00	195,40	195,40
17	Гъвкав присъединител за клозетни чинии ф110 мм	бр	1,00	21,30	21,30
18	Д-ка и монтаж на гумени уплътнители ф50/ф32	бр	1,00	2,50	2,50
19	Д-ка и монтаж на укрепители на вертикални канални тръби ф 50мм	бр	1,00	2,20	2,20
20	Д-ка и монтаж на укрепители на вертикални канални тръби ф 110мм	бр	1,00	2,20	2,20

21	Д-ка и монтаж на гилзи при преминаване на тръби PVC ф50 мм през бетонови плочи 20 см	бр	1,00	19,60	19,60
22	Д-ка и монтаж на гилзи при преминаване на тръби PVC ф110 мм през бетонови плочи 20 см	бр	1,00	25,30	25,30
23	Разбиване и възтановяване на бетонов под 10 см с размери 0,80/0,40/0,40м за направана връзката на камениновите и PVC ф110 тръби	бр	1,00	39,60	39,60
24	Направа на канална връзка между камениновите тръби ф 150мм и PVC ф110	бр	1,00	39,10	39,10
25	Направа на улеи 5/5см в бетонов под за PVC ф50	м	1,00	9,80	9,80
26	Направа на отвори 10/10см в стена 20 см за тръби PVC ф110 и PVC ф50	бр	3,00	9,90	29,70
27	Направа на отвори 20/20 см в бетонов зид 30 см	бр	2,00	37,60	75,20
28	Изпитване на канализация	м	15,00	1,50	22,50
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ :					
1	Демонтаж /Д-ж/ на поцинковани тръби ½"	м	4,00	2,64	10,56
2	/Д-ж/ на спирателни кранове ½"	бр	2,00	0,96	1,92
3	/Д-ж/ на канални тръби PVC Ф 50	бр	1,00	2,64	2,64
4	/Д-ж/ на смесителне батерии за мивки	бр	1,00	2,53	2,53
5	/Д-ж/ на мивка и сифон монтирани на шкаф /плот/	бр	1,00	5,60	5,60
6	Изхвърляне на строителни отпадъци	МЗ	0,20	38,60	7,72
ОБОЩО ЧАСТ ВиК					3221,57

ЧАСТ МЕДИЦИНСКА ГАЗ

№	Наименование на СМР	Мярка	Количес тво	Ед.цена (лв.)	Обща стойност (лв./ без ДДС)
1	Доставка и монтаж на реанимационен панел съдържащ: 2 бр. дози кислород, 2 бр. дози вакуум, 1 бр. доза сгъстен въздух, 10 бр. ел. контакти, ключ за лампа и лампа	бр.	1,00	1960,00	1960,00

2	Доставка и монтаж на медна тръба ф 10 x 1	м	90,00	22,60	2034,00
3	Доставка и монтаж на медна тръба ф 12 x 1	м	70,00	23,80	1666,00
4	Доставка и монтаж на медна тръба ф 15 x 1	м	40,00	28,20	1128,00
Общо ЧАСТ МЕДИЦИНСКА ГАЗ:					6788,00

ОБЩО ОБЕКТ:	112 254,85 ЛВ.
ДДС:	22 450,97 ЛВ.
Сума за плащане:	134 705,82 ЛВ.

12.10.2015г

Представител консорциум

/Ведико



Консорциум "Вилрос-Ранина"

АНАЛИЗИ

Обекти 3 „Ремонт на зала за борба с шокови състояния на Детска клиника при УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД

ном	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.	ко ме нта
ЧАСТ АРХИТЕКТУРНО СТРОИТЕЛНА						
	ДЕМОНТАЖ ДЪРВЕНИ ВРАТИ, ВКЛ. КАСИ	бр.	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,53	2,62	6,62	
	доп.р-ди труд (%)		185		12,25	
					18,88	
	всичко преки				6,62	
	общо допълнителни р-ди				12,25	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				18,9	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВИТРИНИ, ВРАТИ И ПРОЗОРЦИ, ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ	м2	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,5	2,62	3,92	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,26	
					11,19	
	всичко преки				3,92	
	общо допълнителни р-ди				7,26	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				11,2	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА ВИТРИНА НА ДЪРВЕНА РАМКА	бр.	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,38	2,62	6,25	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,38	2,62	6,23	
					0	
	доп.р-ди труд (%)		185		12,48	
					23,09	
	всичко преки				35,57	
	общо допълнителни р-ди				12,48	
	начисления (%)				23,09	
	Обща цена :		0,1		0,04	
					35,6	лв.

8411050 000	РАЗВАЛЯНЕ НА ПРЕГРАДНИ ТУХЛЕНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 12СМ	м2	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,71	2,62	4,49	
	доп.р-ди труд (%)		185		8,3	
					12,79	
	всичко преки				4,49	
	общо допълнителни р-ди				8,3	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				12,8	лв.
8464400 000	РАЗРУШАВАНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ С ДЕБЕЛИНА 25СМ	м3	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК	ч.ч.	3,56	2,62	9,32	
	РАБОТНИК	ч.ч.	3,56	2,62	9,32	
					0	
					18,65	
	доп.р-ди труд (%)		185		34,5	
					53,14	
	всичко преки				18,65	
	общо допълнителни р-ди				34,5	
	начисления (%)		0,1		0,05	
	Обща цена :				53,2	лв.
8413602 100	РАЗРУШАВАНЕ НА ОБЛИЦОВКА ОТ ФАЯНСОВИ ПЛОЧКИ ПО СЪЩЕСТВУВАЩИ СТЕНИ	м2	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,86	2,62	2,24	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,15	
					6,4	
	всичко преки				2,24	
	общо допълнителни р-ди				4,15	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				6,4	лв.
8102413 075	ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРЕГРАДНА СТЕНА ОТ ПОЖАРОУСТОЙЧИВ ГИПСОКАРТОН С СТЕПЕН НА НЕГОРИМОСТ 90МИН, С ДЕБ 12СМ, КОНСТ. И ПЪЛНЕЖ ОТ ВАТА	м2	1			
	ТРУД :					
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	0,64	2,62	1,68	
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	1,28	2,62	3,36	
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	1,93	2,62	5,05	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,62	2,62	1,61	

					0	
					11,71	
	доп.р-ди труд (%)		185		21,66	
					33,36	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ РАПИДНИ KNAUF TN 25	бр.	2	0,03	0,06	
	ПРОФИЛ UD 28/27	м	2,02	0,85	1,72	
	ПРОФИЛ CD 60/27	м	2,06	0,95	1,96	
	ПРОФИЛ CD 60/27 ОКАЧ.	м	0,84	1,2	1,01	
	ЛЕНТА УПЛЪТНЯВАЩА	м	0,12	2	0,24	
	КИТ KNAUF	кг	0,21	1,8	0,38	
	ДЮБЕЛ KNAUF 6/35	бр.	2	0,21	0,42	
	ИЗОЛАЦИОНЕН СЛОЙ	м2	1,03	0,3	0,31	
	КИТ УНИФЛОТ KNAUF	кг	0,41	1,8	0,74	
	ЛЕНТА ФУГИРАЩА ХАРТИЕНА	м	2,1	0,05	0,11	
	ВИНТОВЕ РАПИДНИ KNAUF TN 35	бр.	4	0,03	0,12	
	GKF 12.5	м2	2,1	4,95	10,4	
	БАТА	м2	1	3,33	3,33	
					0	
					20,78	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					20,78	
	всичко преки				32,48	
	общо допълнителни р-ди				21,66	
	начисления (%)		0,1		0,05	
	Обща цена :				54,2	лв.
8102413 075	ИЗГРАЖДАНЕ НА ПРЕГРАДНА СТЕНА ОТ ГИПСОКАРТОН, С ДЕБ 12СМ, КОНСТ. И ПЪЛНЕЖ ОТ БАТА	м2	1			
	ТРУД :					
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	0,64	2,62	1,68	
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	1,28	2,62	3,36	
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	1,93	2,62	5,05	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,62	2,62	1,61	
					0	
					11,71	
	доп.р-ди труд (%)		185		21,66	
					33,36	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ РАПИДНИ KNAUF TN 25	бр.	2	0,03	0,06	
	ПРОФИЛ UD 28/27	м	2,02	0,85	1,72	
	ПРОФИЛ CD 60/27	м	2,06	0,95	1,96	
	ПРОФИЛ CD 60/27 ОКАЧ.	м	0,84	1,2	1,01	
	ЛЕНТА УПЛЪТНЯВАЩА	м	0,12	2	0,24	
	КИТ KNAUF	кг	0,21	1,8	0,38	
	ДЮБЕЛ KNAUF 6/35	бр.	2	0,21	0,42	
	ИЗОЛАЦИОНЕН СЛОЙ	м2	1,03	0,3	0,31	
	КИТ УНИФЛОТ KNAUF	кг	0,41	1,8	0,74	
	ЛЕНТА ФУГИРАЩА ХАРТИЕНА	м	2,1	0,05	0,11	
	ВИНТОВЕ РАПИДНИ KNAUF TN 35	бр.	4	0,03	0,12	
	GKF 12.5	м2	2,1	1,2	2,51	
	БАТА	м2	1	3,33	3,33	

					0	
					12,89	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					12,89	
	всичко преки				24,6	
	общо допълнителни р-ди				21,66	
	начисления (%)		0,1		0,05	
	Обща цена :				46,3	лв.
8102082 472	ИЗГРАЖДАНЕ НА ВЪНШНА СТЕНА ОТ ГАЗОБЕТОН С ДЕБ. 25СМ И НАДЗИЖДАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ПОДПРОЗ ПАРАПЕТИ	м3	1			
	ТРУД :					
	ЗИДАР	ч.ч.	1,86	2,62	4,87	
	ЗИДАР	ч.ч.	1,86	2,62	4,87	
	ЗИДАР	ч.ч.	1,86	2,62	4,87	
	Работник 1ст.	ч.ч.	1,98	2,62	5,18	
					0	
					19,8	
	доп.р-ди труд (%)		185		36,62	
					56,42	
	МАТЕРИАЛИ:					
	разтвор лепилен	кг	27	0,75	20,25	
	БЛОКЧЕТА - ГАЗОБЕТОНОВИ	М3	1,05	265	278,25	
					0	
					298,5	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,03	
					298,53	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	вдигачка асансьорна		0,03	12	0,3	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,3	
	всичко преки				318,6	
	общо допълнителни р-ди				36,65	
	начисления (%)		0,1		0,36	
	Обща цена :				355,6	лв.
8102082 473-01	ЗИДАРИЯ ОТ ГАЗИБЕТОННИ БЛОКЧЕТА С ДЕБЕЛИНА 12СМ, ВКЛ. УКРЕПВАНЕ С БЕТОННИ ПОЯСИ ПРЕЗ 1,20М	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,57	2,62	1,49	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,57	2,62	1,49	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,57	2,62	1,49	
	Работник 1ст.	ч.ч.	0,42	2,62	1,09	
					0	
					5,55	
	доп.р-ди труд (%)		185		10,27	
					15,83	
	МАТЕРИАЛИ:					

	разтвор лепилен	кг	5,2	0,75	3,9	
	БЛОКЧЕТА - ГАЗОБЕТОНОВИ	М3	0,14	265	35,78	
					0	
					39,68	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					39,68	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	вдигачка асансьорна		0	12	0,03	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,03	
	всичко преки				45,26	
	общо допълнителни р-ди				10,28	
	начисления (%)		0,1		0,06	
	Обща цена :				55,6	лв.
8102082 472	ЗАЗИЖДАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ОТВОРИ ЗА ВРАТИ С ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА С ДЕБ 25СМ	м3	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАР	ч.ч.	2,82	2,62	7,39	
	ЗИДАР	ч.ч.	2,82	2,62	7,39	
	ЗИДАР	ч.ч.	2,82	2,62	7,39	
	Работник 1ст.	ч.ч.	3,25	2,62	8,52	
					0	
					30,7	
	доп.р-ди труд (%)		185		56,79	
					87,48	
	МАТЕРИАЛИ:					
	разтвор лепилен	кг	27	0,75	20,25	
	БЛОКЧЕТА - ГАЗОБЕТОНОВИ	М3	1,05	265	278,25	
					0	
					298,5	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,03	
					298,53	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	вдигачка асансьорна		0,03	12	0,3	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,3	
	всичко преки				329,5	
	общо допълнителни р-ди				56,82	
	начисления (%)		0,1		0,39	
	Обща цена :				386,7	лв.
8102131 144	ЕФЕКТИВНА ЗАМАЗКА ПО ЗИДАРИЯ ОТ ГАЗИБЕТОН	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАРО-МАЗАЧ	ч.ч.	1,86	2,62	4,86	
	доп.р-ди труд (%)		185		9	
					13,86	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ЗАМАЗКА СУХА СМЕС	кг	7	0,63	4,42	

	доп.р.материали (%)		0,01		0
					4,42
	всичко преки				9,29
	общо допълнителни р-ди				9
	начисления (%)		0,1		0,02
	Обща цена :				18,3 лв.
8102132					
090	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	МАЗАЧ	ч.ч.	1,13	2,62	2,97
	доп.р-ди труд (%)		185		5,49
					8,45
	МАТЕРИАЛИ:				
	ГИПС	кг	6	0,19	1,14
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					1,14
	всичко преки				4,11
	общо допълнителни р-ди				5,49
	начисления (%)		0,1		0,01
	Обща цена :				9,6 лв.
8102413	ПРЕДСТЕНА ОТ ГИПСОКАРТОН, ВКЛ. КОНСТР				
074	ЗА БОРБА С ШОКОВИ СЪСТОЯНИЯ ПО				
	СЪЩЕСТ. СТЕНИ	м2	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	0,25	2,62	0,66
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	0,84	2,62	2,21
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	0,84	2,62	2,21
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,19	2,62	0,5
					0
					5,57
	доп.р-ди труд (%)		185		10,3
					15,86
	МАТЕРИАЛИ:				
	ВИНТОВЕ РАПИДНИ KNAUF TN 25	бр.	6	0,03	0,18
	ПРОФИЛ UD 28/27	м	3,03	0,85	2,58
	ПРОФИЛ CD 60/27	м	2,06	0	0
	ДЮБЕЛ ПИРОН 6/40	бр.	4	0,21	0,84
	ДИРЕКТЕН ОКАЧВАЧ ЗА CD	бр.	0,84	0,5	0,42
	ЛЕНТА KNAUF СЪКЛОВЛАКНЕСТА	м	3,15	0,08	0,25
	GKB 12,5 ММ	м2	1,2	3	3,6
	КИТ KNAUF	кг	0,21	1,8	0,38
	КИТ УНИФЛОТ KNAUF	кг	0,26	1,8	0,46
					0
					8,71
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					8,71
	всичко преки				14,28
	общо допълнителни р-ди				10,3
	начисления (%)		0,1		0,02

	Обща цена :				24,6	лв.
8102132 090	ИЗКЪРПВАНЕ НА МАЗИЛКА И ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	МАЗАЧ	ч.ч.	1,65	2,62	4,32	
	доп.р-ди труд (%)		185		8	
					12,32	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГИПС	кг	3,8	0,12	0,46	
	ШПАКЛОВКА	кг	3,8	0,45	1,71	
					0	
					2,17	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					2,17	
	всичко преки				6,49	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		0,1		8	
	Обща цена :				0,01	
					14,5	лв.
8413550 000	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧКИ ПО ПОДОВЕ В СКЛАДОВИ ПОМЕЩЕНИЯ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,5	2,62	6,55	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,5	2,62	6,55	
					0	
					13,1	
	доп.р-ди труд (%)		185		24,24	
					37,34	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	КГ	7,5	0,15	1,13	
	ВАР ГАСЕНА	кг	5,68	0,17	0,97	
	ПЯСЪК	м3	0	10	0,03	
	ВОДА	л.	0	2	0	
	ЦИМЕНТ БЯЛ	кг	0,01	0,33	0	
	ПАРЦАЛИ	кг	0	0	0	
	ПЛОЧИ ТЕРАКОТНИ	м2	1,02	19,49	19,88	
					0	
					22,01	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					22,01	
	всичко преки				35,11	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		0,1		24,24	
	Обща цена :				0,06	
					59,4	лв.
	ПОЛАГАНЕ НА САМОРАЗЛИВНА ЗАМАЗКА	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,95	2,62	2,49	

	доп.р-ди труд (%)		185		4,6
					7,09
	МАТЕРИАЛИ:				
	ЗАМАЗКА САМОРАЗЛИВНА	кг	6	0,77	4,64
	ГРУНД ЗА ЗАМАЗКИ	кг	0,23	3,25	0,75
					0
					5,39
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					5,39
	всичко преки				7,88
	общо допълнителни р-ди				4,61
	начисления (%)		0,1		0,01
	Обща цена :				12,5 лв.
8102132					
090	БАРИТОВА МАЗИЛКА ПО ВЪТРЕШНИ СТЕНИ	м2	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	МАЗАЧ	ч.ч.	2,52	2,62	6,6
	МАЗАЧ	ч.ч.	2,52	0,06	0,15
					0
					6,75
	доп.р-ди труд (%)		185		12,49
					19,25
	МАТЕРИАЛИ:				
	ЦИМЕНТ ПЦ 35 ДО (В ТОРБИ)	кг	6	0,12	0,72
	ДЮБЕЛИ	бр.	8	1,6	12,8
	БАРИТ	кг	50	0,78	38,89
	МРЕЖА	м2	1,02	7,8	7,96
					0
					60,37
	доп.р.материали (%)		0,01		0,01
					60,37
	всичко преки				67,12
	общо допълнителни р-ди				12,5
	начисления (%)		0,1		0,08
	Обща цена :				79,7 лв.
8102285	АНТИСЕПТИЧНА ХЕТЕРОГ. ПВЦ НАСТИЛКА С				
292	ДЕБ. 2ММ С УЛТРАВИОЛЕТОВА ЗАЩИТА				
	АНТИСЕПТ. К5	м2	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	настилкаджия 1 ст.	ч.ч.	0,21	2,62	0,55
	настилкаджия 2 ст.	ч.ч.	0,42	2,62	1,1
	настилкаджия 3 ст.	ч.ч.	0,21	2,62	0,55
					0
					2,2
	доп.р-ди труд (%)		185		4,07
					6,27
	МАТЕРИАЛИ:				
	грунд епоксиден	кг	0,12	3	0,36
	ЛЕПИЛО	кг	2	5,37	10,73

	НАСТИЛКА АНТИБАКТЕРИАЛНА	м2	1,15	12	13,8	
					0	
					24,89	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					24,89	
	всичко преки				27,09	
	общо допълнителни р-ди				4,07	
	начисления (%)		0,1		0,03	
	Обща цена :				31,2	лв.
8102142 100	ПВЦ ПЕРВАЗ ТИП ХОЛКЕР В ЛЕКАРСКИ КАБИНЕТ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	0,35	2,62	0,92	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	0,46	2,62	1,19	
					0	
					2,11	
	доп.р-ди труд (%)		185		3,91	
					6,03	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	1,01	0,44	0,44	
	ПЕРВАЗИ	М	1,1	5,2	5,72	
					0	
					6,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					6,16	
	всичко преки				8,27	
	общо допълнителни р-ди				3,91	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				12,2	лв.
8102142 100	ПВЦ ПЕРВАЗ Н=8СМ В СКЛАДОВИ ПОМЕЩЕНИЯ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	0,35	2,62	0,92	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	0,46	2,62	1,19	
					0	
					2,11	
	доп.р-ди труд (%)		185		3,91	
					6,03	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	1,01	0,44	0,44	
	ПЕРВАЗИ	М	1,1	5,2	5,72	
					0	
					6,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					6,16	
	всичко преки				8,27	
	общо допълнителни р-ди				3,91	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				12,2	лв.

8102142						
100	ПРОФИЛ ЗА СМЯНА НА НАСТИЛКА	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	0,35	2,62	0,92	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	0,46	2,62	1,19	
					0	
					2,11	
	доп.р-ди труд (%)		185		3,91	
					6,03	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	1,01	0,44	0,44	
	СИЛИКОН	бр.	0,05	6,5	0,33	
	ПРОФИЛ ЗА СМЯНА НА НАСТИЛКА	м	1,1	10,99	12,09	
					0	
					12,85	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					12,85	
	всичко преки				14,97	
	общо допълнителни р-ди				3,91	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				18,9	лв.
8102162						
160	БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС ПО СТЕНИ 3 РЪЦЕ	м2	1			
	таван					
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,16	2,62	0,43	
	БОЯДЖИЯ	ч.ч.	0,21	2,62	0,55	
	БОЯДЖИЯ	ч.ч.	0,15	2,62	0,39	
	БОЯДЖИЯ	ч.ч.	0,2	2,62	0,52	
					0	
					1,89	
	доп.р-ди труд (%)		185		3,5	
					5,39	
	МАТЕРИАЛИ:					
	БЕЗИР	кг	0,1	0,95	0,09	
	ОЦВЕТИТЕЛ	кг	0,04	2,6	0,1	
	ГИПС	кг	0,03	0,3	0,01	
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0,37	2,1	0,78	
	ВИНЕРВАИС	кг	0,06	0,1	0,01	
	ШКУРКА	бр.	0,05	1	0,05	
	ЛЕНТА КНИЖНА	бр	0,05	2	0,1	
					0	
					1,14	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					1,14	
	всичко преки				3,03	
	общо допълнителни р-ди				3,5	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				6,54	лв.

8102162	БОЯДИСВАНЕ АНТИБАКТЕРИАЛНА БОЯ ПО						
160	СТЕНИ В СКЛАДОВЕ	м2	1				
	таван						
	ТРУД :						
			0	0	0		
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,16	2,62	0,43		
	БОЯДЖИЯ	ч.ч.	0,21	2,62	0,55		
	БОЯДЖИЯ	ч.ч.	0,15	2,62	0,39		
	БОЯДЖИЯ	ч.ч.	0,2	2,62	0,52		
					0		
					1,89		
	доп.р-ди труд (%)		185		3,5		
					5,39		
	МАТЕРИАЛИ:						
							АНТ
							ИБА
							КТЕ
							РИА
							ЛНА
	БОЯ ЛАТЕКСОВА	кг	0,42	7	2,94		
	ШКУРКА	бр.	0,05	1	0,05		
	ЛЕНТА КНИЖНА	бр	0,05	2	0,1		
	ГРУНД	кг	0,18	7,3	1,31		
					0		
					4,4		
	доп.р.материали (%)		0,01		0		
					4,4		
	всичко преки				6,3		
	общо допълнителни р-ди				3,5		
	начисления (%)		0,1		0,01		
	Обща цена :				9,8		лв.
8102285	ПОЛАГАНЕ НА ЦОКЪЛ ПО СТЕНИ ОТ						
292	АНТИБАКТЕРИАЛНО ПВЦ НА Н=2М В КАБИНЕТ	м2	1				
	ТРУД :						
			0	0	0		
	настилкаджия 1 ст.	ч.ч.	0,1	2,62	0,26		
	настилкаджия 2 ст.	ч.ч.	0,41	2,62	1,08		
	настилкаджия 3 ст.	ч.ч.	0,1	2,62	0,26		
					0		
					1,61		
	доп.р-ди труд (%)		185		2,97		
					4,58		
	МАТЕРИАЛИ:						
	грунд епоксиден	кг	0,12	3	0,36		
	ЛЕПИЛО	кг	2	5,37	10,73		
	НАСТИЛКА АНТИБАКТЕРИАЛНА	м2	1,15	12	13,8		
					0		
					24,89		
	доп.р.материали (%)		0,01		0		
					24,89		
	всичко преки				26,5		

	общо допълнителни р-ди				2,97	
	начисления (%)		0,1		0,03	
	Обща цена :				29,5	лв.
8102152	ПОЛАГАНЕ НА АНТИБАКТЕРИАЛНО СЪКЛО					
160	ПО СТЕНИ ЗАЛА	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	СЪКЛАР	ч.ч.	2,29	2,62	5,99	
	СЪКЛАР	ч.ч.	1,98	2,62	5,19	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,85	2,62	2,23	
					0	
					13,4	
	доп.р-ди труд (%)		185		24,8	
					38,2	
	МАТЕРИАЛИ:					
	СИЛИКОН АНТИБАКТЕРИАЛЕН	бр.	0,8	12	9,6	
	СЪКЛО АНТИБАКТЕРИАЛНО	м2	1,1	65	71,5	
					0	
					81,1	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,08	
					81,18	
	всичко преки				94,5	
	общо допълнителни р-ди				24,88	
	начисления (%)		0,1		0,12	
	Обща цена :				119,5	лв.
	ОКАЧЕН ТАВАН ОТ ГИПСОКАРТОН 60/60					
	НОСЕЩА КОНСТРУКЦИЯ С ОГНЕЗ. 60МИН	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	1,18	2,62	3,08	
	МОНТАЖНИК	ч.ч.	0,93	2,62	2,43	
					0	
					5,51	
	доп.р-ди труд (%)		185		10,2	
					15,71	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ПАНА "ARMSTRONG" 60/60	м2	1,1	6,3	6,93	
	Т ПРОФИЛ 24/38/3700	м	0,85	0,89	0,76	
	Т ПРОФИЛ 30/24/1200	м	1,7	0,83	1,41	
	Т ПРОФИЛ 30/24/600	м	0,85	0,86	0,73	
	L ОКРАЙЧВАЩ ПРОФИЛ 19/24/3000	м	0,8	0,63	0,5	
	АНКЕР ПИРОН 6/35	бр	3	0,06	0,18	
	ТЕЛ С УХО 250ММ	бр	0,8	0,13	0,1	
	ТЕЛ С КУКА 125ММ	бр	0,8	0,06	0,05	
	SF-1	бр	0,8	0,12	0,1	
					0	
					10,76	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					10,76	
	всичко преки				16,27	
	общо допълнителни р-ди				10,2	

начисления (%)			0,1		0,03	
Обща цена :					26,5	лв.
МЕТАЛИН ОКАЧЕН ТАВАН 60/60 ВКЛ. НОСЕЩА КОНСТР. МЕТАЛНИ ПАНА-ДУБЛИРАН С ГИПСОКАРТОН И ОГНЕУСТ.90	м2		1			
ТРУД :						
			0	0	0	
МОНТАЖНИК	ч.ч.		1,18	2,62	3,08	
МОНТАЖНИК	ч.ч.		1,75	2,62	4,58	
					0	
					7,67	
доп.р-ди труд (%)			185		14,18	
					21,85	
МАТЕРИАЛИ:						
ПАНА "ARMSTRONG" 60/60	м2		1,1	6,3	6,93	
Т ПРОФИЛ 24/38/3700	м		0,85	0,89	0,76	
Т ПРОФИЛ 30/24/1200	м		1,7	0,83	1,41	
Т ПРОФИЛ 30/24/600	м		0,85	0,86	0,73	
L ОКРАЙЧВАЩ ПРОФИЛ 19/24/3000	м		0,8	0,63	0,5	
АНКЕР ПИРОН 6/35	бр		3	0,06	0,18	
ТЕЛ С УХО 250ММ	бр		0,8	0,13	0,1	
ТЕЛ С КУКА 125ММ	бр		0,8	0,06	0,05	
SF-1	бр		0,8	0,12	0,1	
МЕТАЛНИ ПАНА	бр.		2,7	2,13	5,75	
					0	
					16,51	
доп.р.материали (%)			0,01		0	
					16,51	
всичко преки					24,18	
общо допълнителни р-ди					14,18	
начисления (%)			0,1		0,04	
Обща цена :					38,4	лв.
ОКАЧЕН ТАВАН ОТ ГИПСОКАРТОН В ЗАЛА- ОГНЕУСТОЙЧИВ	м2		1			
ТРУД :						
			0	0	0	
МОНТАЖНИК	ч.ч.		1,18	2,62	3,08	
МОНТАЖНИК	ч.ч.		0,93	2,62	2,43	
					0	
					5,51	
доп.р-ди труд (%)			185		10,2	
					15,71	
МАТЕРИАЛИ:						
Т ПРОФИЛ 24/38/3700	м		0,85	0,89	0,76	
Т ПРОФИЛ 30/24/1200	м		1,7	0,83	1,41	
Т ПРОФИЛ 30/24/600	м		0,85	0,86	0,73	
L ОКРАЙЧВАЩ ПРОФИЛ 19/24/3000	м		0,8	0,63	0,5	
АНКЕР ПИРОН 6/35	бр		3	0,06	0,18	
ТЕЛ С УХО 250ММ	бр		0,8	0,13	0,1	
ТЕЛ С КУКА 125ММ	бр		0,8	0,06	0,05	

	SF-1	бр	0,8	0,12	0,1	
	ПЛОСКОСТИ - ГИПСОКАРТОНЕНИ	М2	1,1	4,49	4,93	
					0	
					8,76	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					8,76	
	всичко преки				14,28	
	общо допълнителни р-ди				10,2	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				24,5	лв.
8102142 100	ОФОРМЯНЕ НА НОВА РАМПА И СЪПЛАЛА ПРЕД ЛЕКАРСКИ КАБИНЕТ, ВКЛ НАСТИЛКА	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	3,23	2,62	8,45	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	2,66	2,62	6,96	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	3,23	2,62	8,45	
					0	
					23,86	
	доп.р-ди труд (%)		185		44,15	
					68,01	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	1,01	0,44	0,44	
	ПЕРВАЗИ	М	1,1	5,2	5,72	
	ЦИМЕНТ ПЦ 35 ДО (В ТОРБИ)	кг	52	0,12	6,24	
	НАСТИЛКА	м2	1,1	44,63	49,09	
	Пясък речен, пресят	м3	0,58	28	16,24	
					0	
					77,73	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,01	
					77,74	
	всичко преки				101,6	
	общо допълнителни р-ди				44,15	
	начисления (%)		0,1		0,15	
	Обща цена :				145,9	лв.
8102142 100	ОФОРМЯНЕ НА НОВА РАМПА И СЪПЛАЛАКЪМ ДЕТСКА КЛИНИКА, ВКЛ НАСТИЛКА	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	3,23	2,62	8,45	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	2,66	2,62	6,96	
	НАСТИЛКАДЖИЯ	ч.ч.	3,23	2,62	8,45	
					0	
					23,86	
	доп.р-ди труд (%)		185		44,15	
					68,01	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	1,01	0,44	0,44	
	ПЕРВАЗИ	М	1,1	5,2	5,72	

	ЦИМЕНТ ПЦ 35 ДО (В ТОРБИ)	кг	52	0,12	6,24	
	НАСТИЛКА	м2	1,1	44,63	49,09	
	Пясък речен, пресят	м3	0,58	28	16,24	
					0	
					77,73	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,01	
					77,74	
	всичко преки				101,6	
	общо допълнителни р-ди				44,15	
	начисления (%)		0,1		0,15	
	Обща цена :				145,9	лв.
8102145	ПОЧИСТВАНЕ НА СЪЩЕСТ. ПОДОВА НАСТИЛКА					
211	ОТ МРАМОРНИ ПЛОЧИ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	МОЗАЙКАДЖИЯ	ч.ч.	2,82	2,62	7,39	
	доп.р-ди труд (%)		185		13,67	
					21,06	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ПАРКЕТИН	кг	0,03	5,2	0,16	
	СЯРА	кг	0,04	3	0,12	
	КЕЧЕ ШАИБА	бр.	0	2,5	0,01	
	КИСЕЛИНА ОКСАЛОВА	кг	0,08	6,2	0,5	
	КАМЪК ФАИН	кг	0,01	12	0,12	
	БЪБРЕЦИ КАМ.	кг	0,03	8	0,24	
					0	
					1,14	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					1,14	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ШЛАЙФ МАШИНА	мсм	0,01	14	0,18	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,18	
	всичко преки				8,71	
	общо допълнителни р-ди				13,67	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				22,4	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВА					
	ВИТРИНА С ЕДИНИЧНО СЪЖКЛО, С Р-РИ					
	185*120СМ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	

	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ВИТРИНА АЛУМ.	м2	1	140,93	140,93	
					0	
					141,85	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,14	
					141,99	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				145,88	
	общо допълнителни р-ди				7,57	
	начисления (%)		0,1		0,15	
	Обща цена :				153,6	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВА ВРАТА, 1/2 ОСТЪКЛ. С ЕДИН. СЪКЛО, САМОЗАТВАРЯЩА СЕ 110*200, В КОМБИНАЦИЯ С ВИТРИНА 185*120	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
						ВКЛ
	ВИТРИНА АЛУМ.	м2	1	232,35	232,35	ВРА ТА
					0	
					233,27	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,23	
					233,51	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				237,3	
	общо допълнителни р-ди				7,66	
	начисления (%)		0,1		0,24	
	Обща цена :				245,2	лв.

17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЕТРОБРАН, АЛУМ. КОНСТР., ОСТЪКЛЕНА С ЕДИНИЧНО СТЪКЛО, ВКЛ. ОБКОВ ЗА ВРАТИ ТИП "БУРЕНЦЕ", ДОЛНА ПЛЪТНА 90С	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	АЛУМИНИЕВА КОНСТРУКЦИЯ	м2	1	97,52	97,52	
					0	
					98,44	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,1	
					98,54	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				102,47	
	общо допълнителни р-ди				7,52	
	начисления (%)		0,1		0,11	
	Обща цена :				110,1	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВУКРИЛА ВРАТА В КОМБИНАЦИЯ СЪС СТРАНИЧНА ВИТРИНА, ПВЦСТЪКЛОПАКЕТ, ВКЛ. ОБКОВ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	128,96	128,96	
					0	
					129,88	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,13	

					130,01	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				133,91	
	общо допълнителни р-ди				7,56	
	начисления (%)		0,1		0,14	
	Обща цена :				141,6	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВУСЕКЦИОННА ВИТРИНА, ПВЦ СЪКЛОПАКЕТ, ГОРНИТЕ СЕКЦИИ ОТВАРЯЕМИ НА ДОЛНА ОС	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	131,25	131,25	
					0	
					132,17	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,13	
					132,31	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				136,2	
	общо допълнителни р-ди				7,56	
	начисления (%)		0,1		0,14	
	Обща цена :				143,9	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ВИТРИНА СЪС СЪКЛОПАКЕТ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	

	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	79,75	79,75	
					0	
					80,67	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,08	
					80,75	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	МСМ	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				84,7	
	общо допълнителни р-ди				7,51	
	начисления (%)		0,1		0,09	
	Обща цена :				92,3	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕДНОКРИЛА ВРАТА С АНТИПАНИК БРАВА В КОМБИНАЦИЯ СЪС СТРАНИЧНА ВИТРИНА ПВЦ, СЪКЛОПАКЕТ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	115,28	115,28	
					0	
					116,2	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,12	
					116,32	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	МСМ	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				120,23	
	общо допълнителни р-ди				7,54	
	начисления (%)		0,1		0,13	
	Обща цена :				127,9	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ВИТРИНА СЪС СЪКЛОПАКЕТ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	

	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	113,69	113,69	
					0	
					114,61	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,11	
					114,73	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				118,64	
	общо допълнителни р-ди				7,54	
	начисления (%)		0,1		0,13	
	Обща цена :				126,3	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ ВИТРИНА СЪС СЪКЛОПАКЕТ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	123,07	123,07	
					0	
					123,99	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,12	
					124,12	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				128,02	
	общо допълнителни р-ди				7,55	
	начисления (%)		0,1		0,14	
	Обща цена :				135,7	лв.

17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕДНОКРИЛ ПВЦ ПРОЗОРЕЦ СЪС СЪКЛОПАКЕТ, ОТВАРЯЕМ НА ДОЛНА ХОРИЗОНТАЛНА ОС	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	146,12	146,12	
					0	
					147,04	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,15	
					147,19	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				151,07	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		0,1		0,16	
	Обща цена :				158,8	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРИКРИЛ ПВЦ ПРОЗОРЕЦ С Р-РИ 3,54*1,1М, СЪКЛОПАКЕТ С ДВЕ ОТВАРЯЕМИ КРИЛА НА ХОРИЗОНТ. ОС	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	120,97	120,97	
					0	
					121,89	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,12	
					122,01	

	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				125,92	
	общо допълнителни р-ди				7,55	
	начисления (%)		0,1		0,13	
	Обща цена :				133,6	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЧЕТИРИКРИЛ ПВЦ ПРОЗОРЕЦ С Р-РИ 4,15*1,1М СЪКЛОПАКЕТ С ДВЕ ОТВАРЯЕМИ КРИЛА НА ДОЛНА ХОРИЗ. ОС	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ДОГРАМА - ПРОЗОРЦИ ВИТРИНИ	М2	1	117,08	117,08	
					0	
					118	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,12	
					118,12	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				122,03	
	общо допълнителни р-ди				7,54	
	начисления (%)		0,1		0,13	
	Обща цена :				129,7	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛЕКА ПРЕГРАДА ПАРАВАН, АЛУМИНИЕВА КОНСТРУКЦИЯ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	

	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ВИТРИНА АЛУМ.	м2	1	82,85	82,85	
					0	
					83,77	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,08	
					83,86	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				87,8	
	общо допълнителни р-ди				7,51	
	начисления (%)		0,1		0,1	
	Обща цена :				95,4	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛЕКА ПРЕГРАДНА СТЕНА, АЛУМИНИЕВА КОНСТРУКЦИЯ, ЕДИНИЧНО ОСТЪКЛЯВАНЕ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,02	2,62	2,68	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,51	2,62	1,34	
					0	
					4,01	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,43	
					11,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ВИТРИНА АЛУМ.	м2	1	106	106	
					0	
					106,92	
	доп.р.материали (%)		0,1		0,11	
					107,03	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,01	
	всичко преки				110,95	
	общо допълнителни р-ди				7,53	
	начисления (%)		0,1		0,12	
	Обща цена :				118,6	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЪРВЕНА ВРАТА, МДФ, ЛАМИНИРАНА, ВКЛ. КАСА И ОБКОВ С Р- РИ 80*200	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	

	РАБОТНИК	ч.ч.	2,04	2,62	5,34	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,04	2,62	5,34	
					0	
					10,69	
	доп.р-ди труд (%)		185		19,78	
					30,47	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ВРАТА	бр.	1	360,97	360,97	
					0	
					361,89	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,04	
					361,93	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	всичко преки				372,59	
	общо допълнителни р-ди				19,81	
	начисления (%)		0,1		0,39	
	Обща цена :				392,8	лв.
17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЪРВЕНА ВРАТА, МДФ, ЛАМИНИРАНА, ВКЛ. КАСА И ОБКОВ С Р- РИ 100*200-ДИМОУПЛЪТНЕНА С НЕГОРИМОСТ 45	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,04	2,62	5,34	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,04	2,62	5,34	
					0	
					10,69	
	доп.р-ди труд (%)		185		19,78	
					30,47	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	2	0,06	0,12	
	ПИРОНИ	кг	0,07	1,5	0,1	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,05	9,5	0,43	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ВРАТА	бр.	1	464,86	464,86	
					0	
					465,78	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,05	
					465,83	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	всичко преки				476,48	
	общо допълнителни р-ди				19,82	
	начисления (%)		0,1		0,5	
	Обща цена :				496,8	лв.

17,1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДВУКРИЛА ДЪРВЕНА ВРАТА, МДФ, ЛАМИНИРАНА, ВКЛ. КАСА И ОБКОВ С Р-РИ 130*200-МАЛКО КРИЛО 40СМ, ГОЛЯМА КРИЛА 9	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	3,5	2,62	9,17	
	РАБОТНИК	ч.ч.	3,5	2,62	9,17	
					0	
					18,34	
	доп.р-ди труд (%)		185		33,93	
					52,27	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	4	0,06	0,24	
	ПИРОНИ	кг	0,12	1,5	0,18	
	ПЯТА УПЛАТНИТЕЛНА	л.	0,1	9,5	0,9	
	КЛИНОВЕ ДЪРВЕНИ	м3	0	272	0,27	
	ВРАТА	бр.	1	903,48	903,48	
					0	
					905,07	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,09	
					905,17	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	мсм	0	10	0,01	
	всичко преки				923,42	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		0,1		0,96	
	Обща цена :				958,4	лв.
16,06	ПОЛАГАНЕ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ 8СМ XPS ПО ФАСАДИ, ВКЛ. МИКРОФИБЪРНА МРЕЖА И ШПАКЛОВКА	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,56	2,62	4,09	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,56	2,62	4,09	
					0	
					8,17	
	доп.р-ди труд (%)		185		15,12	
					23,3	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ЛЕПИЛО ЗА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ	кг	6,14	0,45	2,76	
	ДЮБЕЛИ	бр.	5	0,15	0,75	
	МРЕЖА PVC	м2	1,2	1,1	1,32	
	ШПАКЛОВКА ЗА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ	кг	2,86	0,65	1,86	
	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ XPS	м3	0,09	172,9	15,56	
					0	
					22,25	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					22,26	
	всичко преки				30,43	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		0,1		0,05	

	Обща цена :				45,6	лв.
10,93	ПОЛАГАНЕ НА ФАСАДНА МИНЕРАЛНА БОЯ	м2	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,46	2,62	1,21	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,5	2,62	1,31	
					0	
					2,52	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,66	
					7,18	
	МАТЕРИАЛИ:					
	БОЯ - ФАСАГЕН	КГ	0,4	1,45	0,58	
	ГРУНД	кг	0,02	2	0,03	
					0	
					0,61	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					0,61	
	всичко преки				3,13	
	общо допълнителни р-ди				4,66	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				7,8	лв.
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТАБЕЛИ И УКАЗАТЕЛНИ ЗНАЦИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	Работник 1ст.	ч.ч.	0,65	2,62	1,7	
	доп.р-ди труд (%)		185		3,15	
					4,85	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ТАБЕЛКА	БР.	1	14,63	14,63	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					14,63	
	всичко преки				16,33	
	общо допълнителни р-ди				3,15	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				19,5	лв.
8101115	111 ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	3,5	2,62	9,17	
	РАБОТНИК	ч.ч.	3,06	2,62	8,01	
					0	
					17,18	
	доп.р-ди труд (%)		185		31,78	
					48,95	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	КОНТЕЙНЕР	курс	1	27,74	27,74	

	доп.р.механизация (%)		0,1		0,03	
					27,77	
	всичко преки				44,92	
	общо допълнителни р-ди				31,8	
	начисления (%)		0,1		0,08	
	Обща цена :				76,8	лв.
	ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩИ 3 РАДИАТОРИ И МОНТАЖ НА ЗБР НОВИ, ВКЛ. АРМАТУРА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	25,19	2,62	66,01	
	ВОДОПРОВОДЧИК [5]	ч.ч.	45	2,62	117,9	
					0	
					183,91	
	доп.р-ди труд (%)		185		340,23	
					524,13	
	МАТЕРИАЛИ:					
	РАДИАТОРИ	бр.	3	350	1050	
	АРМАТУРА КОМПЛЕКТ	бр.	3	58	174	
					0	
					1224	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,12	
					1224,12	
	всичко преки				1407,91	
	общо допълнителни р-ди				340,35	
	начисления (%)		0,1		1,75	
	Обща цена :				1750	лв.
Част: ЕЛЕКТРО						
	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1	2,62	2,62	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,85	
					7,47	
	всичко преки				2,62	
	общо допълнителни р-ди				4,85	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				7,47	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА ЕЛ.КЛЮЧОВЕ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,5	2,62	1,31	
	доп.р-ди труд (%)		185		2,42	
					3,73	
	всичко преки				1,31	
	общо допълнителни р-ди				2,42	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				3,74	лв.

	ДЕМОНТАЖ НА ЕЛ.КОНТАКТИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,5	2,62	1,31	
	доп.р-ди труд (%)		185		2,42	
					3,73	
	всичко преки				1,31	
	общо допълнителни р-ди				2,42	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				3,74	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1	2,62	2,62	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,85	
					7,47	
	всичко преки				2,62	
	общо допълнителни р-ди				4,85	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				7,47	лв.
34,71	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВЦ КАНАЛ 12/6, ДВУСЕКЦИОНЕН	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,16	2,62	0,43	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,16	2,62	0,43	
					0	
					0,86	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,58	
					2,44	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ДЮБЕЛ PVC	бр.	3	0,08	0,24	
	ВИНТОВЕ СРЕДНИ	бр.	3	0,05	0,15	
	КАБЕЛ КАНАЛ	м	1	1,2	1,2	
					0	
					1,59	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					1,59	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ЕЛЕКТРОПРОБИВНА МАШИНА	мсм	0,06	3	0,17	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0	
					0,17	
	всичко преки				2,61	
	общо допълнителни р-ди				1,59	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				4,2	лв.
8211145 120	ИЗМЕСТВАНЕ НА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ С КАБЕЛ СВТ 5*10мм2	м	1			

	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,56	2,62	1,47	
	доп.р-ди труд (%)		185		2,71	
					4,18	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ПРОВОДНИК 5*10	м	1,05	13,33	14	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					14	
	всичко преки				15,46	
	общо допълнителни р-ди				2,72	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				18,2	лв.
8211145	НАПРАВА НА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ С КАБЕЛ					
120	СВТ 3*4 НА СКОБИ В ИНСТАЛ. КАНАЛ И					
	ПОЛОЖЕН В ПВЦ КАНАЛ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,28	2,62	0,73	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,35	
					2,08	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГОФРИРАНА ТРЪБА	м	1,05	0,58	0,61	
	Скоби строителни	БР.	3	0,25	0,75	
	КАБЕЛ СВТ 3*4	м	1,05	3,2	3,36	
					0	
					4,72	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					4,72	
	всичко преки				5,45	
	общо допълнителни р-ди				1,35	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				6,8	лв.
8211283	ЛАМПЕН ИЗЛАЗ С КАБЕЛ СВТ 3*1,5мм2					
403	ПОЛОЖЕН НА СКАРА ПОД ОКАЧЕН ТАВАН ИЛИ					
	ПО СТЕНА В ГОФРИРАНА ТРЪБА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,98	2,62	5,2	
	доп.р-ди труд (%)		185		9,61	
					14,81	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КОНЗОЛИ	бр.	0,7	0,5	0,35	
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	КГ	2	0,15	0,3	
	РАЗКЛОНИТЕЛ	бр.	0,7	0,3	0,21	
	Кабел СВТ	М	9	1,25	11,25	
	ГОФРИРАНА ТРЪБА	м	5	0,45	2,25	
					0	
					14,36	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	

					14,36	
	всичко преки				19,56	
	общо допълнителни р-ди				9,61	
	начисления (%)		0,1		0,03	
	Обща цена :				29,2	лв.
8211283 403	КОНТАКТЕН ИЗЛАЗ С КАБЕЛ СВТ 3*4мм2 ПОЛОЖЕН НА СКАРА ПОД ОКАЧЕН ТАВАН ИЛИ ПО СТЕНА В ГОФРИРАНА ТРЪБА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,98	2,62	5,2	
	доп.р-ди труд (%)		185		9,61	
					14,81	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КОНЗОЛИ	бр.	0,7	0,5	0,35	
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	КГ	2	0,15	0,3	
	РАЗКЛОНИТЕЛ	бр.	0,7	0,3	0,21	
	Кабел СВТ	М	8	2,15	17,2	
	ГОФРИРАНА ТРЪБА	м	5	0,54	2,7	
					0	
					20,76	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					20,76	
	всичко преки				25,96	
	общо допълнителни р-ди				9,61	
	начисления (%)		0,1		0,04	
	Обща цена :				35,6	лв.
8211283 403	СЪЩО НО КАБЕЛ СВТ 3*2,5мм2 ЗА КЛИМАТИЦИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,98	2,62	5,2	
	доп.р-ди труд (%)		185		9,61	
					14,81	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КОНЗОЛИ	бр.	0,7	0,5	0,35	
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	КГ	2	0,15	0,3	
	РАЗКЛОНИТЕЛ	бр.	0,7	0,3	0,21	
	Кабел СВТ	М	8	1,99	15,89	
	ГОФРИРАНА ТРЪБА	м	5	0,54	2,7	
					0	
					19,45	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					19,45	
	всичко преки				24,65	
	общо допълнителни р-ди				9,61	
	начисления (%)		0,1		0,03	
	Обща цена :				34,3	лв.

8211283 403	СИЛОВ ИЗЛАЗ С КАБЕЛ СВТ 3*2,5ММ2, ПОЛОЖЕН НА СКАРА НАД ОКАЧЕН ТАВАН, ИЗТЕГЛЕН В ПВЦ ГОФР ТРЪБА ВКЛ КЛЕМИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,98	2,62	5,2	
	доп.р-ди труд (%)		185		9,61	
					14,81	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КОНЗОЛИ	бр.	0,7	0,5	0,35	
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	КГ	2	0,15	0,3	
	РАЗКЛОНИТЕЛ	бр.	0,7	0,3	0,21	
	Кабел СВТ	М	10	1,99	19,86	
	ГОФРИРАНА ТРЪБА	м	5	0,54	2,7	
					0	
					23,42	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					23,43	
	всичко преки				28,62	
	общо допълнителни р-ди				9,61	
	начисления (%)		0,1		0,04	
	Обща цена :				38,27	лв.
34,49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КЛЮЧ ОБИКНОВЕН 10А/250V, IP20	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,3	2,62	0,8	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,47	
					2,27	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГИПС	кг	0,15	0,23	0,03	
	КЛЮЧ ЕЛЕКТРИЧЕСКИ - ОБИКНОВЕН	БР.	1	2,99	2,99	
					0	
					3,02	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					3,02	
	всичко преки				3,82	
	общо допълнителни р-ди				1,47	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				5,3	лв.
34,49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ СЕРИЕН 10А/250V IP 20	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,3	2,62	0,8	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,47	
					2,27	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГИПС	кг	0,2	0,23	0,05	

	КЛЮЧ СЕРИЕН	бр.	1	2,98	2,98	
					0	
					3,03	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					3,03	
	всичко преки				3,82	
	общо допълнителни р-ди				1,47	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				5,3	лв.
8210340	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧОВЕ					
018	ДИВИАТОРНИ 10А/250VQ IP 20	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	0,15	2,62	0,39	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,73	
					1,12	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КЛЮЧ ДИВИАТОРЕН	бр.	1	5,47	5,47	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					5,47	
	всичко преки				5,86	
	общо допълнителни р-ди				0,73	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				6,6	лв.
34,49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОБИКНОВЕН/ДВ, СЪС ГЛИМ ЛАМПА 10А/250VQ IP20	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,3	2,62	0,8	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,47	
					2,27	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГИПС	кг	0,15	0,23	0,03	
	КЛЮЧ ЕЛЕКТРИЧЕСКИ - СЕРИЕН	БР.	1	3,59	3,59	
					0	
					3,62	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					3,62	
	всичко преки				4,42	
	общо допълнителни р-ди				1,47	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				5,9	лв.
8210340	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТИ ШУКО					
204	16А, 250В	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	0,24	2,62	0,63	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	0,13	2,62	0,34	
					0	

					0,97	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,79	
					2,76	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТ ЗА ДЪРВО М:3/30	бр.	2	0,05	0,1	
	ГИПС	кг	0,1	0,23	0,02	
	КОНТАКТ ШУКО/ОТКРИТ М-Ж	бр.	1	2,71	2,71	16А
					0	
					2,83	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					2,83	
	всичко преки				3,8	
	общо допълнителни р-ди				1,79	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				5,6	лв.
8210340	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТАКТИ ШУКО					
204	25А, 250В, ЕВРОКОНТАКТ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	0,24	2,62	0,63	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	0,13	2,62	0,34	
					0	
					0,97	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,79	
					2,76	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТ ЗА ДЪРВО М:3/30	бр.	2	0,05	0,1	
	ГИПС	кг	0,1	0,23	0,02	
	КОНТАКТ ШУКО/ОТКРИТ М-Ж	бр.	1	9	9	
					0	
					9,12	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					9,12	
	всичко преки				10,09	
	общо допълнителни р-ди				1,79	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				11,9	лв.
8211266	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОСВ.ТЯЛО Л418					
300	ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВ ТЯЛО 4*18 СЪС СИМЕТРИЧНИ ОГЛЕДАЛНИ РЕФЛЕКТОРИ, ДИФУЗОР, ЗАКАЛ. ЗАЩ. СТЬК IP23	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,22	2,62	5,82	
	доп.р-ди труд (%)		185		10,76	
					16,58	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	4	0,16	0,64	
	ЛУСТЕРКЛЕМА-ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,25	0,75	
	ПРОВОДНИК ПВ-2Х1 ММ2	м	0,8	0,17	0,14	
	КОЛОВЕ ДЪРВЕНИ	бр.	2	1	2	

	ГИПС	кг	0,2	0,23	0,05	
	ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВ ТЯЛО	бр.	1	78,34	78,34	
					0	
					81,91	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,01	
					81,92	
	всичко преки				87,73	
	общо допълнителни р-ди				10,77	
	начисления (%)		0,1		0,1	
	Обща цена :				98,6	лв.
8211266 300	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОСВ.ТЯЛО Л418 ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВ ТЯЛО 4*18 СЪС СИМЕТРИЧНИ ОГЛЕДАЛНИ РЕФЛЕКТОРИ, ДИФУЗОР, ЗАКА ЗАЩ. СТАКЛ. IP21	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,22	2,62	5,82	
	доп.р-ди труд (%)		185		10,76	
					16,58	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	4	0,16	0,64	
	ЛУСТЕРКЛЕМА-ЕДИНИЧНА	бр.	3	0,25	0,75	
	ПРОВОДНИК ПВ-2Х1 ММ2	м	0,8	0,17	0,14	
	КОЛОВЕ ДЪРВЕНИ	бр.	2	1	2	
	ГИПС	кг	0,2	0,23	0,05	
	ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВ ТЯЛО	бр.	1	38,39	38,39	
					0	
					41,96	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					41,97	
	всичко преки				47,78	
	общо допълнителни р-ди				10,76	
	начисления (%)		0,1		0,06	
	Обща цена :				58,6	лв.
8211266 300	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАФОН 60W, ЗА МОНТАЖ НА ТАВАН ИЛИ СТЕНА, СЪС IP43	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,25	2,62	3,28	
	доп.р-ди труд (%)		185		6,06	
					9,33	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	4	0,16	0,64	
	Плафониера	БР.	1	25,59	25,59	
					0	
					26,23	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					26,23	
	всичко преки				29,51	
	общо допълнителни р-ди				6,06	

	начисления (%)		0,1		0,04	
	Обща цена :				35,6	лв.
8211264 000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТИП UVD -УЛТРА ДИФУЗОР 2*60ВАТ ЗА МОНТАЖ НА СТЕНА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	4,85	2,62	12,71	
	доп.р-ди труд (%)		185		23,51	
					36,21	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	8	0,25	2	
	УЛТРАВИОЛЕТОВ ДИФУЗЕР	бр.	1	1010,63	1010,63	
					0	
					1012,63	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,1	
					1012,73	
	всичко преки				1025,34	
	общо допълнителни р-ди				23,61	
	начисления (%)		0,1		1,05	
	Обща цена :				1050	лв.
8211266 300	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЛЕ -ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВ. ТЯЛО 1*8 ВАТ 200V, IP 21Q ВГРАДЕНА АКУЛУЛАТ. БАТЕРИЯ, 1 ЧАС С НАДПИС ВХОД- ИЗХОД	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,22	2,62	5,82	
	доп.р-ди труд (%)		185		10,76	
					16,58	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВИНТОВЕ	бр.	4	0,16	0,64	
	ЛУМИНИСЦЕНТНО ТЯЛО С БАТЕРИЯ	бр.	1	22,54	22,54	
					0	
					23,18	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					23,18	
	всичко преки				29	
	общо допълнителни р-ди				10,76	
	начисления (%)		0,1		0,04	
	Обща цена :				39,8	лв.
8211264 000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ И СВЪРЗВАНЕ НА МЕД.ЮНИТ С ЛЛ1*36WQ 10БР. КОНТ И МЕДНИ ГАЗОВЕ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,25	2,62	5,9	
	доп.р-ди труд (%)		185		10,91	
					16,8	
	МАТЕРИАЛИ:					

	ВИНТОВЕ	бр.	2	0,16	0,32
	ЮНИТ	бр.	1	32,33	32,33
					0
					32,65
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					32,65
	всичко преки				38,55
	общо допълнителни р-ди				10,91
	начисления (%)		0,1		0,05
	Обща цена :				49,5 лв.

Част:МЕДИЦИНСКИ ГАЗОВЕ

8210380 101	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕАНИМАЦИОНЕН ПАНЕЛ СЪД, 2БР ДЮЗИ ЗА КИСЛОРОД, 2БР ДЮЗИ ВАКУМ, 1БР ДЮЗА СГЪСТЕН ВЪЗДУХ, 10 БР.ЕЛ КОНТ, КЛЮЧ	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	6,85	3,29	22,54
	доп.р-ди труд (%)		185		41,69
					64,23
	МАТЕРИАЛИ:				
	РЕАНИМАЦИОНЕН ПАНЕЛ-КОМПЛЕКТ	бр.	1	1893,62	1893,62
	доп.р.материали (%)		0,01		0,19
					1893,81
	всичко преки				1916,16
	общо допълнителни р-ди				41,88
	начисления (%)		0,1		1,96
	Обща цена :				1960 лв.
8440027 000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф 10*1	м	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,65	2,62	1,7
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,77	2,62	2,02
					0
					3,73
	доп.р-ди труд (%)		185		6,89
					10,62
	МАТЕРИАЛИ:				
	МЕДНА ТРЪБА	м	1,1	5,2	5,72
	ФАСОННИ ЧАСТИ В % ОТ СТ. НА ТРЪБАТА [7]	лв.	1,2	5,2	6,24
					0
					11,96
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					11,96
	всичко преки				15,69
	общо допълнителни р-ди				6,89
	начисления (%)		0,1		0,02
	Обща цена :				22,6 лв.

8440027 000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф 12*1	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,65	2,62	1,7	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,77	2,62	2,02	
					0	
					3,73	
	доп.р-ди труд (%)		185		6,89	
					10,62	
	МАТЕРИАЛИ:					
	МЕДНА ТРЪБА	м	1,1	5,72	6,29	
	ФАСОННИ ЧАСТИ В % ОТ СТ. НА ТРЪБАТА [7]	лв.	1,2	5,72	6,86	
					0	
					13,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					13,16	
	всичко преки				16,88	
	общо допълнителни р-ди				6,89	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				23,8	лв.
8440027 000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕДНА ТРЪБА Ф 15*1	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,65	2,62	1,7	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,77	2,62	2,02	
					0	
					3,73	
	доп.р-ди труд (%)		185		6,89	
					10,62	
	МАТЕРИАЛИ:					
	МЕДНА ТРЪБА	м	1,1	8,2	9,02	
	ФАСОННИ ЧАСТИ В % ОТ СТ. НА ТРЪБАТА [7]	лв.	1,04	8,2	8,53	
					0	
					17,55	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					17,55	
	всичко преки				21,27	
	общо допълнителни р-ди				6,89	
	начисления (%)		0,1		0,03	
	Обща цена :				28,2	лв.

Част: ВиК

ном	име	мярка	к-во	цена	ст-ст.	ком ент ар
-----	-----	-------	------	------	--------	------------------

8255081 020	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РР ТРЪБИ И ФИТИНГИ С АЛУМИНИЕВА ВЛОЖКА Ф 20ММ ЗА СТУДЕНА ВОДА	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	Работник 1ст.	ч.ч.	1,2	2,62	3,14	
	доп.р-ди труд (%)		185		5,82	
					8,96	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ФАСОННИ ЧАСТИ	лв.	1,82	3,3	6	
	ТРЪБА Ф 20 СТУДЕНА ВОДА	м	1,1	3,3	3,63	
					0	
					9,63	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					9,63	
	всичко преки				12,77	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				18,6	лв.
8255081 020	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РР ТРЪБИ И ФИТИНГИ С АЛУМИНИЕВА ВЛОЖКА Ф 25ММ ЗА СТУДЕНА ВОДА	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	Работник 1ст.	ч.ч.	1,2	2,62	3,14	
	доп.р-ди труд (%)		185		5,82	
					8,96	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ФАСОННИ ЧАСТИ	лв.	1,82	3,3	6	
	ТРЪБА Ф 20 СТУДЕНА ВОДА	м	1,1	3,3	3,63	
					0	
					9,63	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					9,63	
	всичко преки				12,77	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				18,6	лв.
8255081 020	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РР ТРЪБИ И ФИТИНГИ С АЛУМИНИЕВА ВЛОЖКА Ф 20ММ ЗА ТОПЛА ВОДА	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	Работник 1ст.	ч.ч.	1,2	2,62	3,14	
	доп.р-ди труд (%)		185		5,82	
					8,96	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ФАСОННИ ЧАСТИ	лв.	1,82	3,61	6,56	
	ТРЪБА Ф 20 СТУДЕНА ВОДА	м	1,1	3,61	3,97	
					0	

					10,53	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					10,54	
	всичко преки				13,68	
	общо допълнителни р-ди				5,82	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				19,5	лв.
8255081 020	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РР ТРЪБИ И ФИТИНГИ С АЛУМИНИЕВА ВЛОЖКА Ф 25ММ ЗА ТОПЛА ВОДА	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	Работник 1ст.	ч.ч.	1,2	2,62	3,14	
	доп.р-ди труд (%)		185		5,82	
					8,96	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ФАСОННИ ЧАСТИ	лв.	1,82	3,61	6,56	
	ТРЪБА Ф 20 СТУДЕНА ВОДА	м	1,1	3,61	3,97	
					0	
					10,53	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					10,54	
	всичко преки				13,68	
	общо допълнителни р-ди				5,82	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				19,5	лв.
22,54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК РР 20-СТУДЕНА ВОДА С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,5	2,62	3,93	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,27	
					11,2	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1	7,16	7,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					7,16	
	всичко преки				11,09	
	общо допълнителни р-ди				7,27	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				18,38	лв.
22,54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК РР 25-СТУДЕНА ВОДА С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,5	2,62	3,93	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,27	
					11,2	
	МАТЕРИАЛИ:					

	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1	8,16	8,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					8,16	
	всичко преки				12,09	
	общо допълнителни р-ди				7,27	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				19,38	лв.
22,54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК РР 20-ТОПЛА ВОДА С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,5	2,62	3,93	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,27	
					11,2	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1	8,16	8,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					8,16	
	всичко преки				12,09	
	общо допълнителни р-ди				7,27	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				19,38	лв.
22,54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК РР 25-ТОПЛА ВОДА С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,5	2,62	3,93	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,27	
					11,2	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1	8,16	8,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					8,16	
	всичко преки				12,09	
	общо допълнителни р-ди				7,27	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				19,38	лв.
22,54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК 3/8-3/8-ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,5	2,62	3,93	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,27	
					11,2	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1	4,28	4,28	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					4,28	
	всичко преки				8,21	

	общо допълнителни р-ди				7,27	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				15,5	лв.
22,54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК1/2-3/8-ЗА КЛОЗЕТИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,5	2,62	3,93	
	доп.р-ди труд (%)		185		7,27	
					11,2	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КРАН СПИРАТЕЛЕН С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1	4,28	4,28	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					4,28	
	всичко преки				8,21	
	общо допълнителни р-ди				7,27	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				15,5	лв.
22,98	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ 13 ММ ЗА РР ТРЪБИ 20М ТИП АРМФЛЕКТ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,3	2,62	0,79	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,45	
					2,24	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ	м	1	1,86	1,86	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					1,86	
	всичко преки				2,65	
	общо допълнителни р-ди				1,45	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				4,1	лв.
22,98	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ 19 ММ ЗА РР ТРЪБИ 20М ТИП АРМФЛЕКТ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,3	2,62	0,79	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,45	
					2,24	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ	м	1	4,16	4,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					4,16	
	всичко преки				4,95	
	общо допълнителни р-ди				1,45	
	начисления (%)		0,1		0	

	Обща цена :				6,4	лв.
22,98	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ 13 ММ ЗА РР ТРЪБИ 25М ТИП АРМФЛЕКТ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,3	2,62	0,79	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,45	
					2,24	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ	м	1	1,86	1,86	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					1,86	
	всичко преки				2,65	
	общо допълнителни р-ди				1,45	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				4,1	лв.
22,98	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ 19 ММ ЗА РР ТРЪБИ 25М ТИП АРМФЛЕКТ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,3	2,62	0,79	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,45	
					2,24	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ИЗОЛАЦИЯ ЗА ТРЪБИ	м	1	4,16	4,16	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					4,16	
	всичко преки				4,95	
	общо допълнителни р-ди				1,45	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				6,4	лв.
8247553 110	СМЕСИТЕЛНИ БАТЕРИИ ЗА ТОАЛ.КУХНЕНСКИ МИВКИ,СТЕННИ С ПЛАСТМ.РЪКОХВАТКИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	4,2	2,62	11	
	доп.р-ди труд (%)		185		20,36	
					31,36	
	МАТЕРИАЛИ:					
	БАТЕРИЯ СМЕСИТЕЛ.СТЕННА	бр.	1	64,34	64,34	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,01	
					64,35	
	всичко преки				75,34	
	общо допълнителни р-ди				20,36	
	начисления (%)		0,1		0,1	
	Обща цена :				95,8	лв.

	МЕКА ВРЪЗКА 40CM-3/8	бр.	1			
	ТРУД :		0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,5	2,62	1,31	
	доп.р-ди труд (%)		185		2,42	
					3,73	
	МАТЕРИАЛИ:					
	МЕКА ВРЪЗКА	бр.	1	5,66	5,66	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					5,66	
	всичко преки				6,97	
	общо допълнителни р-ди				2,42	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				9,4	лв.
8210141	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ШЛАУХ ЗА					
116	ИЗОЛАЦИЯ НА РР ТРЪБИ Ф20	м	1			
	ТРУД :		0	0	0	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	0,1	2,62	0,26	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,48	
					0,75	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ШЛАУХ	КГ	1	0,8	0,8	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					0,8	
	всичко преки				1,06	
	общо допълнителни р-ди				0,48	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				1,55	лв.
8247591	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГИЛЗИ ЗА					
200	ПРЕМИНАВАНЕ НА РР ТРЪБИ Ф 20 ПРЕЗ ЕТАЖНА ПЛОЧА	бр.	1			
	ТРУД :		0	0	0	
	ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	0,85	2,62	2,23	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,12	
					6,35	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГИЛЗИ	бр.	1	2,85	2,85	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					2,85	
	всичко преки				5,08	
	общо допълнителни р-ди				4,12	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				9,2	лв.
8247531	НАПРАВА УЛЕЙ ОТ 5/ 5 ЗА МОНТАЖ НА					
123	ВОДОПРОВОД	м	1			

	ТРУД :				
			0	0	0
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	1,36	2,62	3,58
	доп.р-ди труд (%)		185		6,62
					10,19
	всичко преки				3,58
	общо допълнителни р-ди				6,62
	начисления (%)		0,1		0,01
	Обща цена :				10,2 лв.
8247533	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 10/10 СТЕНИ 20СМ ЗА				
221	ПРЕМИНАВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	1,91	2,62	5,01
	доп.р-ди труд (%)		185		9,27
					14,28
	всичко преки				5,01
	общо допълнителни р-ди				9,27
	начисления (%)		0,1		0,01
	Обща цена :				14,3 лв.
8247533	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 10/10 СТЕНИ 30СМ ЗА				
221	ПРЕМИНАВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	2,66	2,62	6,97
	доп.р-ди труд (%)		185		12,9
					19,88
	всичко преки				6,97
	общо допълнителни р-ди				12,9
	начисления (%)		0,1		0,02
	Обща цена :				19,9 лв.
8243141	ДЕЗИНФЕКЦИЯ ВОДОПРОВОДИ	м	1		
120					
	ТРУД :				
			0	0	0
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,15	2,62	0,39
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,15	2,62	0,4
					0
					0,79
	доп.р-ди труд (%)		185		1,46
					2,26
	МАТЕРИАЛИ:				
	ВАР ХЛОРНА	кг	0,51	4	2,04
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					2,04
	всичко преки				2,83
	общо допълнителни р-ди				1,46
	начисления (%)		0,1		0
	Обща цена :				4,3 лв.

	ИЗПИТВАНЕ НА ВОДОПРОВОД	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,16	2,62	0,42	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,78	
					1,19	
	всичко преки				0,42	
	общо допълнителни р-ди				0,78	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				1,2	лв.
8247631	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАНАЛНИ PVC					
410	ТРЪБИ ф50	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	0,47	2,62	1,23	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	0,46	2,62	1,21	
					0	
					2,44	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,51	
					6,94	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ЛЕПИЛО PVC	кг	0,01	5,6	0,05	
	ТРЪБИ PVC ГЛАДКИ БЕЗМУФЕНИ 50/42 ММ	м	1,05	1,77	1,86	
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0	42	0,13	
	СКОБИ ЗА УКРЕПВАНЕ	кг	0,7	0,5	0,35	
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	1,15	0,4	0,46	
					0	
					2,85	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					2,85	
	всичко преки				5,29	
	общо допълнителни р-ди				4,51	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				9,8	лв.
8247631	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ТРЪБИ ЗА					
420	КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф110	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	0,91	2,62	2,39	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	0,94	2,62	2,48	
					0	
					4,87	
	доп.р-ди труд (%)		185		9,01	
					13,88	
	МАТЕРИАЛИ:					
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	1,11	1,86	2,19	
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0	40	0,64	

	ТРЪБИ PVC ГЛАДКИ БЕЗМУФЕНИ 110/93 ММ	м	1,05	3,87	4,07	
	СКОБИ ЗА УКРЕПВАНЕ	кг	0,6	0,5	0,3	
	ЛЕПИЛО PVC	кг	0,01	5,6	0,08	
					0	
					7,28	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					7,28	
	всичко преки				12,15	
	общо допълнителни р-ди				9,01	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				24,10	лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC КОЛЯНО ф110/90	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97	
					1,49	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КОЛЯНО PVC - Ф 110 ММ	БР.	1	3,7	3,7	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					3,7	
	всичко преки				4,22	
	общо допълнителни р-ди				0,97	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				5,2	лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC КОЛЯНО ф50/90	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97	
					1,49	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КОЛЯНО PVC - Ф 50 ММ	БР.	1	0,8	0,8	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					0,8	
	всичко преки				1,32	
	общо допълнителни р-ди				0,97	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				2,3	лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ДЪГА ф50/45	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97	
					1,49	

	МАТЕРИАЛИ:				
	ДЪГА Ф50-45	бр.	1	0,8	0,8
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					0,8
	всичко преки				1,32
	общо допълнителни р-ди				0,97
	начисления (%)		0,1		0
	Обща цена :				2,3 лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ДЪГА ф110/45	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97
					1,49
	МАТЕРИАЛИ:				
	ДЪГА	бр.	1	2,7	2,7
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					2,7
	всичко преки				3,22
	общо допълнителни р-ди				0,97
	начисления (%)		0,1		0
	Обща цена :				4,2 лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC РАЗКЛОНИТЕЛ 50/50/45	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97
					1,49
	МАТЕРИАЛИ:				
	РАЗКЛОНИТЕЛ PVC	бр.	1	1,6	1,6
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					1,6
	всичко преки				2,12
	общо допълнителни р-ди				0,97
	начисления (%)		0,1		0
	Обща цена :				3,1 лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC РАЗКЛОНИТЕЛ 110/50/45	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97
					1,49
	МАТЕРИАЛИ:				
	РАЗКЛОНИТЕЛ PVC	бр.	1	3,4	3,4
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					3,4

	всичко преки				3,92	
	общо допълнителни р-ди				0,97	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				4,9	лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC РАЗКЛОНИТЕЛ 110/110/45	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97	
					1,49	
	МАТЕРИАЛИ:					
	РАЗКЛОНИТЕЛ PVC	бр.	1	3,4	3,4	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					3,4	
	всичко преки				3,92	
	общо допълнителни р-ди				0,97	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				4,9	лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC РЕВИЗИОНА ТРЪБА 110	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,52	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97	
					1,49	
	МАТЕРИАЛИ:					
	РЕВИЗИЯ	бр.	1	3,4	3,4	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					3,4	
	всичко преки				3,92	
	общо допълнителни р-ди				0,97	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				4,9	лв.
05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC КАПА 110	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,1	2,62	0,26	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,48	
					0,75	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КАПА	бр.	1	0,45	0,45	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					0,45	
	всичко преки				0,71	
	общо допълнителни р-ди				0,48	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				1,2	лв.

05-71-023	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC КАПА 50	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,1	2,62	0,26	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,48	
					0,75	
	МАТЕРИАЛИ:					
	КАПА	бр.	1	0,45	0,45	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					0,45	
	всичко преки				0,71	
	общо допълнителни р-ди				0,48	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				1,2	лв.
8247632 134	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РОГОВ ПОДОВ СИФОН Ф 100	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	2,22	2,62	5,82	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	1,07	2,62	2,8	
					0	
					8,62	
	доп.р-ди труд (%)		185		15,95	
					24,57	
	МАТЕРИАЛИ:					
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0	95	0,28	
	СИФОН ПОДОВ ЧУГУНЕН	бр.	1	69,94	69,94	
	БЕТОН М 100 - ОБИКНОВЕН	м3	0,01	85	0,51	
					0	
					70,73	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,01	
					70,74	
	всичко преки				79,35	
	общо допълнителни р-ди				15,95	
	начисления (%)		0,1		0,1	
	Обща цена :				95,4	лв.
8247651 111	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТООЛЕТНА МИВКА, СРЕДЕН ФОРМАТ С ОТВОР ЗА БАТЕРИЯ, ДЮБЕЛИПИЕДЕСТАЛ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	2	2,62	5,24	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	1,8	2,62	4,72	
	КАНАЛДЖИЯ	ч.ч.	0,76	2,62	1,99	
					0	
					11,95	
	доп.р-ди труд (%)		185		22,1	
					34,05	

	МАТЕРИАЛИ:				
	СИФОН ОБИКНОВЕН	БР.	1	3,8	3,8
	ШПИЛКА М8	м	0,6	0,88	0,53
	ГАЙКА М8	бр.	4	0,02	0,07
	ШАЙБА М8	бр.	4	0,03	0,13
	КОЛЯНО PVC - Ф 50 MM	БР.	1	0,62	0,62
	СИЛИКОН САНИТАРЕН "CEREMASTIC CS125"	БР.	1	5	5
	М-н Ф50 фитинг/Ф40-32 унив.	бр	1	3,8	3,8
	Мивка 40 см бяла	БР.	1	37,52	37,52
					0
					51,46
	доп.р.материали (%)		0,01		0,01
					51,47
	всичко преки				63,41
	общо допълнителни р-ди				22,11
	начисления (%)		0,1		0,09
	Обща цена :				85,6 лв.
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИВКА "АПЛИКА" 40/40 ЗА МОНТАЖ ВЪРХУ ПЛОТ ЗА СМЕС БАТЕРИЯ	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	РАБОТНИК	ч.ч.	3,56	2,62	9,33
	доп.р-ди труд (%)		185		17,26
					26,58
	МАТЕРИАЛИ:				
	МИВКА "АПЛИК"	бр.	1	40,64	40,64
	СИФОН ДВОЕН ЗА МИВКА	БР.	1	7	7
					0
					47,64
	доп.р.материали (%)		0,01		0
					47,64
	всичко преки				56,97
	общо допълнителни р-ди				17,26
	начисления (%)		0,1		0,07
	Обща цена :				74,3 лв.
8440371 000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОРЦЕЛАНОВ КЛОЗЕТ, БЯЛ С ГОРНО ЗАДНО ОТТИЧАНЕ-МОНОБЛОК, КОМПЛИКТ С ДЪСКА, И ДЮБЕЛИ	бр.	1		
	ТРУД :				
			0	0	0
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,01	2,62	5,26
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,01	2,62	5,26
					0
					10,53
	доп.р-ди труд (%)		185		19,47
					30
	МАТЕРИАЛИ:				
	Моноблок	БР.	1	164	164

	ДЮБЕЛИ 4,5/52	бр.	2	0,59	1,19	
					0	
					165,19	
	доп.р.материали (%)		0,01		0,02	
					165,21	
	всичко преки				175,72	
	общо допълнителни р-ди				19,49	
	начисления (%)		0,1		0,2	
	Обща цена :				195,4	лв.
05-71-023	ГЪВКАВ ПРИСЪЕДИНИТЕЛ ЗА КЛОЗЕТНА ЧИНИЯ Ф110	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,98	2,62	2,58	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,77	
					7,35	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ПРИСЪЕДИНИТЕЛ	бр.	1	13,92	13,92	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					13,92	
	всичко преки				16,5	
	общо допълнителни р-ди				4,78	
	начисления (%)		0,1		0,02	
	Обща цена :				21,3	лв.
8243063010	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГУМЕН УПЛЪТНИТЕЛ Ф50ММ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,22	2,62	0,57	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,06	
					1,64	
	МАТЕРИАЛИ:					
	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ С Ф 60 ММ	бр.	1	0,86	0,86	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					0,86	
	всичко преки				1,43	
	общо допълнителни р-ди				1,06	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				2,5	лв.
8243063010	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УКРЕПИТЕЛИ Ф50ММ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,22	2,62	0,57	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,06	
					1,64	
	МАТЕРИАЛИ:					
	СКОБИ	кг	1	0,56	0,56	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	

					0,56	
	всичко преки				1,13	
	общо допълнителни р-ди				1,06	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				2,2	лв.
8243063 010	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УКРЕПИТЕЛИ Ф100ММ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,22	2,62	0,57	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,06	
					1,64	
	МАТЕРИАЛИ:					
	СКОБИ	кг	1	0,56	0,56	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					0,56	
	всичко преки				1,13	
	общо допълнителни р-ди				1,06	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				2,2	лв.
8247591 200	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГИЛЗИ ЗА ПРЕМИНАВАНЕ НА ТРЪБИ Ф 50 ПРЕЗ ЕТАЖНА ПЛОЧА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	0,85	2,62	2,23	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,12	
					6,35	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГИЛЗИ	бр.	1	13,25	13,25	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					13,25	
	всичко преки				15,48	
	общо допълнителни р-ди				4,12	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				19,6	лв.
8247591 200	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГИЛЗИ ЗА ПРЕМИНАВАНЕ НА ТРЪБИ Ф 110 ПРЕЗ ЕТАЖНА ПЛОЧА	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	0,85	2,62	2,23	
	доп.р-ди труд (%)		185		4,12	
					6,35	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ГИЛЗИ	бр.	1	18,94	18,94	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					18,94	
	всичко преки				21,17	

	общо допълнителни р-ди				4,12	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				25,3	лв.
8247591 200	РАЗБИВАНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА БЕТОНОВ ПОД 10СМ С Р-РИ 0,8/0,4/0,4 ЗА НАПРАВА НА ВРЪЗКА С КАМЕНИНОВИ ТРЪБИ И Ф110	бр.	1			
	ТРУД :		0	0	0	
	ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	3,6	2,62	9,43	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,2	1	1,2	
					0	
					10,63	
	доп.р-ди труд (%)		185		19,67	
					30,3	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ЦИМЕНТОВ РАЗТВОР	м3	0,05	85	4,25	
	ВРЪЗКИ ВЪНШНИ	бр.	1	5,02	5,02	
					0	
					9,27	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					9,27	
	всичко преки				19,9	
	общо допълнителни р-ди				19,67	
	начисления (%)		0,1		0,03	
	Обща цена :				39,6	лв.
8247591 200	НАПРАВА НА КАНАЛНА ВРЪЗКА МЕЖДУ КАМЕНИНОВИ И ПВЦ 110	бр.	1			
	ТРУД :		0	0	0	
	ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	3,6	2,62	9,43	
	РАБОТНИК	ч.ч.	1,2	1	1,2	
					0	
					10,63	
	доп.р-ди труд (%)		185		19,67	
					30,3	
	МАТЕРИАЛИ:					
	ВРЪЗКИ ВЪНШНИ	бр.	1	8,77	8,77	
	доп.р.материали (%)		0,01		0	
					8,77	
	всичко преки				19,4	
	общо допълнителни р-ди				19,67	
	начисления (%)		0,1		0,03	
	Обща цена :				39,1	лв.
8247531 224	НАПРАВА УЛЕЙ ОТ 5/5 РЪЧНО В СТАР БЕТОН	м	1			
	ТРУД :		0	0	0	
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	1,31	2,62	3,43	

	доп.р-ди труд (%)		185		6,35	
					9,79	
	всичко преки				3,43	
	общо допълнителни р-ди				6,35	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				9,8	лв.
8247533	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 10/10 В БЕТОННИ СТЕНИ					
221	20СМ В СТАРИ СГРАДИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	1,32	2,62	3,47	
	доп.р-ди труд (%)		185		6,42	
					9,89	
	всичко преки				3,47	
	общо допълнителни р-ди				6,42	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				9,9	лв.
8247533	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 20/20 В БЕТОННИ СТЕНИ					
221	30СМ В СТАРИ СГРАДИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК	ч.ч.	1,68	2,62	4,4	
	доп.р-ди труд (%)		185		8,14	
					12,54	
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	бормашина	мсм	0,2	125	25	
	доп.р.механизация (%)		0,1		0,03	
					25,02	
	всичко преки				29,4	
	общо допълнителни р-ди				8,16	
	начисления (%)		0,1		0,04	
	Обща цена :				37,6	лв.
	ИЗПИТВАНЕ НА КАНАЛ	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	0,2	2,62	0,53	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,97	
					1,5	
	всичко преки				0,53	
	общо допълнителни р-ди				0,97	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				1,5	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА ТРЪБИ 1/2"	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,35	2,62	0,92	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,71	

					2,64	
	всичко преки				0,92	
	общо допълнителни р-ди				1,71	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				2,64	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА СК 1 1/2"	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,13	2,62	0,34	
	доп.р-ди труд (%)		185		0,62	
					0,96	
	всичко преки				0,34	
	общо допълнителни р-ди				0,62	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				0,96	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА КАНАЛНИ ТРЪБИ Ф50	м	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,35	2,62	0,92	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,71	
					2,64	
	всичко преки				0,92	
	общо допълнителни р-ди				1,71	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				2,64	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНИ БАТЕРИИ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,34	2,62	0,89	
	доп.р-ди труд (%)		185		1,64	
					2,52	
	всичко преки				0,89	
	общо допълнителни р-ди				1,64	
	начисления (%)		0,1		0	
	Обща цена :				2,53	лв.
	ДЕМОНТАЖ НА МИФКА И СИФОН В ШКАФ	бр.	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	ЗИДАР	ч.ч.	0,75	2,62	1,96	
	доп.р-ди труд (%)		185		3,63	
					5,59	
	всичко преки				1,96	
	общо допълнителни р-ди				3,63	
	начисления (%)		0,1		0,01	
	Обща цена :				5,6	лв.

	ИЗХВЪРЛЯНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м3	1			
	ТРУД :					
			0	0	0	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,56	2,62	6,72	
	РАБОТНИК	ч.ч.	2,6	2,62	6,81	
					0	
					13,53	
	доп.р-ди труд (%)		185		25,03	
					38,56	
	всичко преки				13,53	
	общо допълнителни р-ди				25,03	
	начисления (%)		0,1		0,04	
	Обща цена :				38,6	лв.

12.10.2015г

Представител консорциу
/Велико Хру



Консорциум "Вилрос-Ранина"

АНАЛИЗИ

Обекти 3 „Ремонт на зала за борба с шокови състояния на Детска клиника при УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД

N.1	Направа улеи в стена	м	6			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,374	2,62	1	0,98
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,81
	всичко преки					0,98
	общо допълнителни р-ди					1,81
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,80
N.2	Направа на отвори в тухлени стени	бр.	7			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,615	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,98
	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,98
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.3	Направа на отвори в бетонна стена	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,204	2,62	1	3,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			5,84
	всичко преки					3,15
	общо допълнителни р-ди					5,84
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					9,00
N.4	Направа на отвор за кабелна скара	бр.	0			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,388	2,62	1	8,88

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,387	2,62	1	8,87
						17,75
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			32,84
	всичко преки					17,75
	общо допълнителни р-ди					32,84
	начисления (%)		0,1			0,05
	Обща цена :					50,64
N.5	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с вода	м	5			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф16мм	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,076	2,62	1	0,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,37
	всичко преки					0,42
	общо допълнителни р-ди					0,37
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,78
N.6	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с в	м	110			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф 16 ММ	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,058	2,62	1	0,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,28
	всичко преки					0,37
	общо допълнителни р-ди					0,28
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.7	Полагане на проводник по скара	м	20			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	МОНТАЖНИК НА АТЦ - I ст.	ч.ч.	0,091	2,62	1	0,24
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,44
	всичко преки					0,24
	общо допълнителни р-ди					0,44
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,68

N.8	Изтегляне проводник /кабел/ в тръба	м	165				
	ТРУД :			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064		2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		185				0,31
	всичко преки						0,17
	общо допълнителни р-ди						0,31
	начисления (%)		0,1				0,00
	Обща цена :						0,48
N.9	Доставка кабелоподобен пров. - червен трудногорим	м	185				
	МАТЕРИАЛИ:			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелоподобен пров. - червен трудногорим - 2x0.8мм	м	1		0,88	1	0,88
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		0,01				0,00
	всичко преки						0,88
	общо допълнителни р-ди						0,00
	начисления (%)		0,1				0,00
	Обща цена :						0,88
N.10	Монтаж и ПНР на адресируем автоматичен пожароизв	бр.	12				
	ТРУД :			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,472		2,62	1	3,86
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,471		2,62	1	3,85
							7,71
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		185				14,26
	всичко преки						7,71
	общо допълнителни р-ди						14,26
	начисления (%)		0,1				0,02
	Обща цена :						22,00
N.11	Монтаж и ПНР на адресируем ръчен пожароизвестител	бр.	2				
	ТРУД :			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,12		2,62	1	2,93
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,887		2,62	1	2,32
							5,26
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р-ди труд (%)		185				9,73
	всичко преки						5,26
	общо допълнителни р-ди						9,73

	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					15,00
N.12	Монтаж и ПНР на адресируем светлинен и звуков сиг	бр.	2			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,988	2,62	1	2,59
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,885	2,62	1	2,32
						4,91
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,08
	всичко преки					4,91
	общо допълнителни р-ди					9,08
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					14,00
N.13	Монтаж и ПНР на паралелен сигнализатор	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,805	2,62	1	2,11
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,8	2,62	1	2,10
						4,21
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			7,78
	всичко преки					4,21
	общо допълнителни р-ди					7,78
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					12,00
N.14	Прозвъняване на кабелни жила	бр.	68			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,054	2,62	1	0,14
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,053	2,62	1	0,14
						0,28
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,52
	всичко преки					0,28
	общо допълнителни р-ди					0,52
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,80
N.15	Свързване на кабелни жила	бр.	68			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,015	2,62	1	0,04

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,015	2,62	1	0,04
						0,08
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,15
	всичко преки					0,08
	общо допълнителни р-ди					0,15
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,22
N.16	Направа на суха разделка на кабел до 2 жила	бр.	34			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,019	2,62	1	0,05
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,09
	всичко преки					0,05
	общо допълнителни р-ди					0,09
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,14
N.17	ПНР и измерване на съединителна линия	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,07	2,62	1	2,80
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,07	2,62	1	2,80
						5,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			10,37
	всичко преки					5,61
	общо допълнителни р-ди					10,37
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					16,00
N.18	Дюбели, винтове и скрепителни елементи	бр.	34			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Дюбели, винтове и скрепителни елементи	бр.	1	0,52	1	0,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,52
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,52
N.19	Адресируем оптично-димен пожароизвестител за мо	бр.	11			
	МАТЕРИАЛИ:					

			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Адресируем оптично-димен пожароизвестител за мо	бр.	1	123,62	1	123,62
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					123,62
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,12
	Обща цена :					123,76
N.20	Адресируем оптично-димен пожароизвестител за мо	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	оптично-димен пожароизвестител за монтаж на окач	бр.	1	123,62	1	123,62
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					123,62
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,12
	Обща цена :					123,76
N.21	Основа за пожароизвестител	бр.	12			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Основа за пожароизвестител	бр.	1	7,09	1	7,09
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					7,09
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					7,10
N.22	Паралелен светлинен сигнализатор	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Паралелен светлинен сигнализатор	бр.	1	7,81	1	7,81
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					7,81
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					7,82
N.23	Адресируем ръчен пожароизвестител , вграден изола	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Адресируем ръчен пожароизвестител , вграден изола	бр.	1	93,46	1	93,46

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					93,46
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,09
	Обща цена :					93,56
N.24	Адресируем светлинен и звуков сигнализатор - вътре	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Адресируем светлинен и звуков сигнализатор - вътре	бр.	1	342,87	1	342,87
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,03
	всичко преки					342,87
	общо допълнителни р-ди					0,03
	начисления (%)		0,1			0,34
	Обща цена :					343,25
N.25	Направа на улеи в тухлена стена с размер 5/5 см	м	6			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,508	2,62	1	1,33
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,46
	всичко преки					1,33
	общо допълнителни р-ди					2,46
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					3,80
N.26	Направа на отвори в тухлена стена	бр.	5			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,616	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,99
	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,99
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.27	Направа на отвори в бетонна стена	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,204	2,62	1	3,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			5,84

	всичко преки					3,15
	общо допълнителни р-ди					5,84
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					9,00
N.28	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с вода	м	6			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф16мм	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,075	2,62	1	0,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,36
	всичко преки					0,41
	общо допълнителни р-ди					0,36
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,78
N.29	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с в	м	20			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф 16 ММ	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,058	2,62	1	0,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,28
	всичко преки					0,37
	общо допълнителни р-ди					0,28
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.30	Полагане на кабел FTP по скара или над окачен таван	м	79			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,077	2,62	1	0,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,37
	всичко преки					0,20
	общо допълнителни р-ди					0,37
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,58
N.31	Изтегляне на кабел FTP в тръба	м	26			
	ТРУД :					

			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.32	Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж	бр.	1	1,37	1	1,37
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,392	2,62	1	1,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			1,90
	всичко преки					2,40
	общо допълнителни р-ди					1,90
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,30
N.33	Полагане на кабел 6x0,22 мм2 по скара над ок.таван	м	9			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,087	2,62	1	0,23
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,42
	всичко преки					0,23
	общо допълнителни р-ди					0,42
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.34	Изтегляне на кабел 6x0,22 мм2 в тръба	м	26			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.35	Изтегляне на кабел ШВПЛ в тръба	м	26			

	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.36	Полагане на кабел ШВПЛ и СВТ по скара или над окач	м	79			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,096	2,62	1	0,25
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,47
	всичко преки					0,25
	общо допълнителни р-ди					0,47
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,72
N.37	Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм - 5E	м	105			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабел FTP-4x2x0,5 мм - 5E	м	1	0,87	1	0,87
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,87
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,87
N.38	Доставка на кабел 6x0,22 мм2	м	35			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабел 6x0,22 мм2	м	1	0,41	1	0,41
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,41
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,41
N.39	Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм2	м	35			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст

	кабел ШВПЛ 2x0,5мм2	м	1	0,5	1	0,50
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,50
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,50
N.40	Доставка на кабел ШВПЛ 3x1,5мм2	м	70			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабел ШВПЛ 3x1,5мм2	м	1	1,25	1	1,25
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					1,25
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,25
N.41	Прозвъняване и изпробване на система за достъп	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	9,031	2,62	1	23,66
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	9,03	2,62	1	23,66
						47,32
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			87,54
	всичко преки					47,32
	общо допълнителни р-ди					87,54
	начисления (%)		0,1			0,13
	Обща цена :					135,00
N.42	Монтаж на четец за безконтактни карти, компактен, 2	бр.	3			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,08	2,62	1	2,83
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,06	2,62	1	2,78
						5,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			10,37
	всичко преки					5,61
	общо допълнителни р-ди					10,37
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					16,00
N.43	Монтаж на електромагнитен насрещник,	бр.	20			

	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,134	2,62	1	0,35
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,134	2,62	1	0,35
						0,70
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,30
	всичко преки					0,70
	общо допълнителни р-ди					1,30
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,00
N.44	Монтаж на безконтактна карта, възможност за фото-г	бр.	3			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,338	2,62	1	3,51
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,338	2,62	1	3,51
						7,01
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			12,97
	всичко преки					7,01
	общо допълнителни р-ди					12,97
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					20,00
N.45	Монтаж на брониран шлаух на отваряемо крило	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,34	2,62	1	3,51
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,34	2,62	1	3,51
						7,02
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			12,99
	всичко преки					7,02
	общо допълнителни р-ди					12,99
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					20,03
N.46	Монтаж на автомат за затваряне на вратата.	бр.	3			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,004	2,62	1	2,63
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,003	2,62	1	2,63
						5,26
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,73
	всичко преки					5,26

	общо допълнителни р-ди					9,73
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					15,00
N.47	Монтаж на контролер за 2 безконтактни четеца	бр.	2			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,007	2,62	1	5,26
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,007	2,62	1	5,26
						10,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			19,46
	всичко преки					10,52
	общо допълнителни р-ди					19,46
	начисления (%)		0,1			0,03
	Обща цена :					30,00
N.48	Монтаж на магнитен контакт	бр.	3			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,003	2,62	1	2,63
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,004	2,62	1	2,63
						5,26
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,73
	всичко преки					5,26
	общо допълнителни р-ди					9,73
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					15,00
N.49	Монтаж на захранващ модул за 1 контролер и 2 врат	бр.	2			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,003	2,62	1	2,63
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,004	2,62	1	2,63
						5,26
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,73
	всичко преки					5,26
	общо допълнителни р-ди					9,73
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					15,00
N.50	Монтаж на монтажна кутия за контролер и захр.моду	бр.	2			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,335	2,62	1	0,88
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,334	2,62	1	0,88
						1,75
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			3,24
	всичко преки					1,75
	общо допълнителни р-ди					3,24
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					5,00
N.51	Монтаж на акумулаторна батерия 12V/7 ah	бр.	2			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,067	2,62	1	0,18
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,067	2,62	1	0,18
						0,35
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,65
	всичко преки					0,35
	общо допълнителни р-ди					0,65
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,00
N.52	Наладка на система за достъп	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10,703	2,62	1	28,04
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10,703	2,62	1	28,04
						56,08
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			103,75
	всичко преки					56,08
	общо допълнителни р-ди					103,75
	начисления (%)		0,1			0,16
	Обща цена :					160,00
N.53	Доставка на четец AR-737H за безконтактни карти, ко	бр.	3			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	четец AR-737H за безконтактни карти, компактен, 26-	бр.	1	71,66	1	71,66
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					71,66
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,07
	Обща цена :					71,74

N.54	Магнитен контакт за врата	бр.	3			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Магнитен контакт за врата	бр.	1	2,16	1	2,16
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					2,16
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,16
N.55	Доставка на безконтактна карта, възможност за фото-	бр.	20			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	безконтактна карта, възможност за фото-печат на да	бр.	1	1,65	1	1,65
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					1,65
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,65
N.56	Доставка на електромагнитен насрещник	бр.	3			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	електромагнитен насрещник	бр.	1	68,13	1	68,13
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					68,13
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,07
	Обща цена :					68,20
N.57	Доставка на брониран шлаух за отваряемо крило	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	брониран шлаух за отваряемо крило	бр.	1	30,87	1	30,87
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					30,87
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,03
	Обща цена :					30,90
N.58	Доставка на автомат за затваряне на вратата	бр.	3			

	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	автомат за затваряне на вратата	бр.	1	107,81	1	107,81
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					107,81
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,11
	Обща цена :					107,93
N.59	Доставка на захранващ модул за 1 контролер и 2 вра	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	захранващ модул за 1 контролер и 2 врати	бр.	1	57,54	1	57,54
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					57,54
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,06
	Обща цена :					57,60
N.60	Доставка на монтажна кутия за контролер и захр.мод	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	монтажна кутия за контролер и захр.модул	бр.	1	14,98	1	14,98
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					14,98
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					15,00
N.61	Доставка на акумулаторна батерия 12V/7 ah	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	акумулаторна батерия 12V/7 ah	бр.	1	23,97	1	23,97
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					23,97
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					24,00
N.62	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,615	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,98
	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,98
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.63	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с в	м	50			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф16мм	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,078	2,62	1	0,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,38
	всичко преки					0,42
	общо допълнителни р-ди					0,38
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,80
N.64	Полагане на RG6 над окачен таван и скара	м	195			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,091	2,62	1	0,24
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,44
	всичко преки					0,24
	общо допълнителни р-ди					0,44
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,68
N.65	Полагане на проводник RG6 в тръба	м	50			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.66	Полагане на СВТ и ШВПЛ над окачен таван и скара	м	100			
	ТРУД :					

			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,096	2,62	1	0,25
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,47
	всичко преки					0,25
	общо допълнителни р-ди					0,47
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,72
N.67	Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 15/15 за	бр.	3			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	разклонителна кутия 15/15 за открит монтаж	бр.	1	1,87	1	1,87
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,392	2,62	1	1,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			1,90
	всичко преки					2,90
	общо допълнителни р-ди					1,90
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,80
N.68	Изтегляне на кабел ШВПЛ в тръба.	м	50			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.69	Изтегляне проводник /кабел/ в PVC канал	м	50			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,056	2,62	1	0,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,27
	всичко преки					0,15
	общо допълнителни р-ди					0,27
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,42
N.70	Полагане на PVC канал 20x10 по стена	м	12			

	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,083	2,62	1	0,22
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,40
	всичко преки					0,22
	общо допълнителни р-ди					0,40
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,62
N.71	Полагане на PVC канал 20x10 по таван	м	13			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,093	2,62	1	0,24
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,45
	всичко преки					0,24
	общо допълнителни р-ди					0,45
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,70
N.72	Доставка на кабелен проводник RG6	м	270			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелен проводник RG6	м	1	0,62	1	0,62
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,62
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,62
N.73	Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм2	м	65			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабел ШВПЛ 2x0,5мм2	м	1	0,55	1	0,55
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,55
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,55
N.74	Доставка на кабелоподобен проводник СВТ 3x1,5мм2	м	110			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст

	кабелоподобен проводник СВТ 3x1,5мм2	м	1	1,1	1	1,10
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					1,10
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,10
N.75	Монтаж на захранващ блок за камера	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,3342	2,62	1	0,88
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,3342	2,62	1	0,88
						1,75
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			3,24
	всичко преки					1,75
	общо допълнителни р-ди					3,24
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					5,00
N.76	Монтаж на камера за вътрешен монтаж Ден&Нощ, 1/	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,007	2,62	1	5,26
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,007	2,62	1	5,26
						10,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			19,46
	всичко преки					10,52
	общо допълнителни р-ди					19,46
	начисления (%)		0,1			0,03
	Обща цена :					30,00
N.77	Монтаж на BNC конектор	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,066	2,62	1	0,17
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,068	2,62	1	0,18
						0,35
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,65
	всичко преки					0,35
	общо допълнителни р-ди					0,65
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,00

N.78	Наладка на система	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10,368	2,62	1	27,16
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10,369	2,62	1	27,17
						54,33
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			100,51
	всичко преки					54,33
	общо допълнителни р-ди					100,51
	начисления (%)		0,1			0,15
	Обща цена :					155,00
N.79	Доставка на захранващ блок за камери	бр.	4			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	захранващ блок за камери	бр.	1	11,99	1	11,99
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					11,99
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					12,00
N.80	Доставка на камера за вътрешен монтаж Ден&Нощ, 1	бр.	4			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	камера за вътрешен монтаж Ден&Нощ, 1/3 in CCD, 52	бр.	1	161,14	1	161,14
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,02
	всичко преки					161,14
	общо допълнителни р-ди					0,02
	начисления (%)		0,1			0,16
	Обща цена :					161,32
N.81	Доставка на BNC конектор	бр.	8			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	BNC конектор	бр.	1	1,5	1	1,50
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					1,50
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,50

N.82	Направа улеи в стена	м	10			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,375	2,62	1	0,98
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,82
	всичко преки					0,98
	общо допълнителни р-ди					1,82
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,80
N.83	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	6			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,615	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,98
	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,98
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.84	Направа на отвор в бетонна стена	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,873	2,62	1	4,91
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,08
	всичко преки					4,91
	общо допълнителни р-ди					9,08
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					14,00
N.85	Полагане на гофрирана тръба ф23 мм по стена(вертик	м	15			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф23 мм	м	1,03	0,32	1	0,33
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,07	2,62	1	0,18
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,34
	всичко преки					0,51
	общо допълнителни р-ди					0,34
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,85

N.86	Полагане на гофрирана тръба ф23 мм над окачен таван	м	34			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф23 мм	м	1,03	0,32	1	0,33
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,046	2,62	1	0,12
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,22
	всичко преки					0,45
	общо допълнителни р-ди					0,22
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,67
N.87	Доставка, монтаж и окачване на двойна кабелна скара	м	28			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	двойна кабелна скара	м	1,01	11,7	1	11,82
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,424	2,62	1	1,11
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			2,06
	всичко преки					12,93
	общо допълнителни р-ди					2,06
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					15,00
N.88	Направа улеи в стена	м	10			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,375	2,62	1	0,98
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,82
	всичко преки					0,98
	общо допълнителни р-ди					1,82
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,80
N.89	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	6			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,616	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,99

	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,99
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.90	Направа на отвор в бетонна стена	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,873	2,62	1	4,91
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,08
	всичко преки					4,91
	общо допълнителни р-ди					9,08
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					14,00
N.91	Полагане на гофрирана тръба ф23 мм по стена(верти	м	15			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф23 мм	м	1,03	0,32	1	0,33
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,07	2,62	1	0,18
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,34
	всичко преки					0,51
	общо допълнителни р-ди					0,34
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,85
N.92	Полагане на гофр.тръба ф23 мм над окачен таван с во	м	34			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф23 мм	м	1,03	0,32	1	0,33
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,072	2,62	1	0,19
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,35
	всичко преки					0,52
	общо допълнителни р-ди					0,35
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,87
N.93	Доставка и монтаж на тримодулна кутия, комплектов	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					

			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	тримодулна кутия, комплектована с 2бр. червени кон	бр.	1	68,1	1	68,10
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,259	2,62	1	3,30
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,259	2,62	1	3,30
						6,60
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	доп.р-ди труд (%)		185			12,20
	всичко преки					74,70
	общо допълнителни р-ди					12,21
	начисления (%)		0,1			0,09
	Обща цена :					87,00
N.94	Доставка и монтаж на тримодулна кутия, комплектов	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	тримодулна кутия, комплектована с 2бр. червени кон	бр.	1	70,1	1	70,10
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,259	2,62	1	3,30
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,259	2,62	1	3,30
						6,60
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	доп.р-ди труд (%)		185			12,20
	всичко преки					76,70
	общо допълнителни р-ди					12,21
	начисления (%)		0,1			0,09
	Обща цена :					89,00
N.95	Доставка,изтегляне и полагане на инсталационен каб	м	945			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	инсталационен кабел Real10 Cat.7, S/FTP, 4P, AWG 23	м	1,03	0,62	1	0,64
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,118	2,62	1	0,31
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,57
	всичко преки					0,95
	общо допълнителни р-ди					0,57
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,52
N.96	Доставка и монтаж на празна планка за комуникацио	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст

	празна планка за комуникационен шкаф, 1 U	бр.	1	3,69	1	3,69
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,154	2,62	1	0,40
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,154	2,62	1	0,40
						0,81
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			1,49
	всичко преки					4,50
	общо допълнителни р-ди					1,49
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					6,00
N.97	Доставка и монтаж на суич 48 портов в шкаф 42U-10/	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	празна планка за комуникационен шкаф, 1 U	бр.	1	1530	1	1530,00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	18,618	2,62	1	48,78
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	18,618	2,62	1	48,78
						97,56
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,15
	доп.р-ди труд (%)		185			180,48
	всичко преки					1627,56
	общо допълнителни р-ди					180,64
	начисления (%)		0,1			1,81
	Обща цена :					1810,00
N.98	Терминиране на свързвщ модул RJ45, Cat.6	бр.	30			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,067	2,62	1	0,18
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,32
	всичко преки					0,18
	общо допълнителни р-ди					0,32
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,50
N.99	Доставка на свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSP	бр.	10			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSPRZH, Cat 6, 1	бр.	1	4,59	1	4,59
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					4,59

	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.100	Доставка на свързващ кабел, телефонен, 1.5м	бр.	5			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	свързващ кабел, телефонен, 1.5м	бр.	1	3,9	1	3,90
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					3,90
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					3,90
N.101	Монтаж на свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSFF	бр.	10			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,013	2,62	1	0,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,06
	всичко преки					0,03
	общо допълнителни р-ди					0,06
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,10
N.102	Монтаж на свързващ кабел, телефонен, 1.5м	бр.	5			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,013	2,62	1	0,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,06
	всичко преки					0,03
	общо допълнителни р-ди					0,06
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,10
N.103	Доставка и полагане на маркировка /не горима и вод	бр.	30			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	маркировка /не горима и водоустойчива/ за кабел	бр.	1	0,1	1	0,10
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,013	2,62	1	0,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,06

	всичко преки					0,13
	общо допълнителни р-ди					0,06
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,20
N.104	Тестване на меден линк	бр.	15			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,204	2,62	1	0,53
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,204	2,62	1	0,53
						1,07
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,98
	всичко преки					1,07
	общо допълнителни р-ди					1,98
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					3,05
N.105	Зачистване и свързване на жила	бр.	240			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,03	2,62	1	0,08
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,15
	всичко преки					0,08
	общо допълнителни р-ди					0,15
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,22
N.106	Електрически проби на кабелни жила	бр.	120			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,032	2,62	1	0,08
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,16
	всичко преки					0,08
	общо допълнителни р-ди					0,16
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,24
N.107	Направа улеи в стена с размер 5/5 см	м	2			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,375	2,62	1	0,98
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,82

	всичко преки					0,98
	общо допълнителни р-ди					1,82
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,80
N.108	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,204	2,62	1	3,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			5,84
	всичко преки					3,15
	общо допълнителни р-ди					5,84
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					9,00
√.109	Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за скрита инст	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	разклонителна кутия 10/10 за скрита инсталация	бр.	1	1,37	1	1,37
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,392	2,62	1	1,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			1,90
	всичко преки					2,40
	общо допълнителни р-ди					1,90
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,30
N.110	Монтаж на конзола	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	конзола	бр.	1	0,64	1	0,64
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,195	2,62	1	0,51
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,95
	всичко преки					1,15
	общо допълнителни р-ди					0,95
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,10
N.111	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с вода	м	2			
	МАТЕРИАЛИ:					

			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф16мм	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,076	2,62	1	0,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,37
	всичко преки					0,42
	общо допълнителни р-ди					0,37
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,78
N.112	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с в	м	33			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф 16 ММ	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,058	2,62	1	0,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,28
	всичко преки					0,37
	общо допълнителни р-ди					0,28
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.113	Изтегляне на кабелоподобен проводник RG-6 в тръба	м	35			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.114	Полагане на RG6 над окачен таван и скара	м	5			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,091	2,62	1	0,24
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,44
	всичко преки					0,24
	общо допълнителни р-ди					0,44
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,68

N.115	Зачистване на кабелни жила	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,201	2,62	1	0,53
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,97
	всичко преки					0,53
	общо допълнителни р-ди					0,97
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,50
N.116	Доставка на кабелоподобен проводник RG-6	м	40			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелен проводник RG6	м	1	0,62	1	0,62
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,62
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,62
N.117	Изтегляне на кабелоподобен проводник RG-11 по ска	м	10			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,118	2,62	1	0,31
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,57
	всичко преки					0,31
	общо допълнителни р-ди					0,57
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,88
N.118	Доставка на кабелоподобен проводник RG-11	м	10			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелоподобен проводник RG-11	м	1	0,85	1	0,85
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,85
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,85
N.119	Монтаж на TV розетка на бунд за скрита инсталация	бр.	1			

	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,602	2,62	1	1,58
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,602	2,62	1	1,58
						3,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			5,84
	всичко преки					3,15
	общо допълнителни р-ди					5,84
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					9,00
N.120	Абонатен контакт "TV" на букса за скрита инсталация	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Абонатен контакт "TV" на букса за скрита инсталация	бр.	1	16,98	1	16,98
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					16,98
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					17,00
N.121	Направана улеи в тухлена стена с размер 5/5 см	м	8			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,508	2,62	1	1,33
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,46
	всичко преки					1,33
	общо допълнителни р-ди					2,46
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					3,80
N.122	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	6			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,615	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,98
	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,98
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.123	Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж	бр.	4			

	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж	бр.	1	1,37	1	1,37
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,392	2,62	1	1,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			1,90
	всичко преки					2,40
	общо допълнителни р-ди					1,90
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,30
N.124	Доставка и Монтаж на конзола	бр.	6			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	конзола	бр.	1	0,64	1	0,64
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,195	2,62	1	0,51
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,95
	всичко преки					1,15
	общо допълнителни р-ди					0,95
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,10
N.125	Полагане на JY/ST/Y и UTP по скара	м	100			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,087	2,62	1	0,23
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,42
	всичко преки					0,23
	общо допълнителни р-ди					0,42
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.126	Изтегляне на JY/ST/Y и UTP и UTP в тръба	м	175			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31

	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.127	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с вода	м	12			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф16мм	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,075	2,62	1	0,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,36
	всичко преки					0,41
	общо допълнителни р-ди					0,36
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,78
N.128	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с в	м	85			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф 16 ММ	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,058	2,62	1	0,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,28
	всичко преки					0,37
	общо допълнителни р-ди					0,28
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.129	Прозвъняване и подсъединяване на кабелни жила	бр.	50			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,051	2,62	1	0,13
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,25
	всичко преки					0,13
	общо допълнителни р-ди					0,25
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,38
N.130	Свързване кабелни жила	бр.	48			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,032	2,62	1	0,08

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,16
	всичко преки					0,08
	общо допълнителни р-ди					0,16
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,24
N.131	Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 2x2x0.8мм	м	115			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелопод.проводник JY/ST/Y 2x2x0.8мм2-червен	м	1	0,75	1	0,75
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,75
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,75
N.132	Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм	м	85			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм2-червен	м	1	0,55	1	0,55
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,55
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,55
N.133	Доставка на кабелоподобен проводник UTP 4x2x0.5 м	м	75			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелоподобен проводник UTP 4x2x0.5 мм	м	1	0,49	1	0,49
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,49
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,49
N.134	Монтаж на тонрегулатор	бр.	5			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,204	2,62	1	3,15
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,204	2,62	1	3,15
						6,31

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			11,67
	всичко преки					6,31
	общо допълнителни р-ди					11,67
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					18,00
N.135	Монтаж на високоговорители на таван 1,5 вт	бр.	10			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,935	2,62	1	2,45
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,938	2,62	1	2,46
						4,91
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,08
	всичко преки					4,91
	общо допълнителни р-ди					9,08
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					14,00
N.136	Монтаж на розетка двойна на стена	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,334	2,62	1	0,88
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,62
	всичко преки					0,88
	общо допълнителни р-ди					1,62
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,50
N.137	Високоговорители за окачен таван LBC 3087/41, 6,3 и	бр.	10			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Високоговорители за окачен таван LBC 3087/41, 6,3 и	бр.	1	45,91	1	45,91
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					45,91
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,05
	Обща цена :					45,96
N.138	Атенюатор за оповестителна система LBC1401/10, 100	бр.	3			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Атенюатор за оповестителна система LBC1401/10, 100	бр.	1	64,47	1	64,47

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					64,47
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,06
	Обща цена :					64,54
N.139	Атенюатор за оповестителна система LBC1411/10, 100	бр.	2			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Атенюатор за оповестителна система LBC1411/10, 100	бр.	1	72,28	1	72,28
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					72,28
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,07
	Обща цена :					72,36
N.140	Телефонна розетка двойна с RJ45	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Телефонна розетка двойна с RJ45	бр.	1	10,87	1	10,87
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					10,87
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					10,88
N.141	Направа улеи в стена	м	3			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,353	2,62	1	0,92
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			1,71
	всичко преки					0,92
	общо допълнителни р-ди					1,71
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					2,64
N.142	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,616	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,99

	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,99
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.143	Направа на отвор в бетонна стена.	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,204	2,62	1	3,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			5,84
	всичко преки					3,15
	общо допълнителни р-ди					5,84
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					9,00
J.144	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с вода	м	20			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	гофрирана тръба ф16мм	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,075	2,62	1	0,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,36
	всичко преки					0,41
	общо допълнителни р-ди					0,36
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,78
Ч.145	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с в	м	146			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф 16 ММ	м	1,03	0,21	1	0,22
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,058	2,62	1	0,15
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,28
	всичко преки					0,37
	общо допълнителни р-ди					0,28
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.146	Полагане на проводник по скара или над окачен тава	м	146			
	ТРУД :					

			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,091	2,62	1	0,24
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,44
	всичко преки					0,24
	общо допълнителни р-ди					0,44
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,68
N.147	Изтегляне проводник /кабел/ в тръба	м	23			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,064	2,62	1	0,17
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,31
	всичко преки					0,17
	общо допълнителни р-ди					0,31
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,48
N.148	Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм	м	42			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм2-червен	м	1	0,55	1	0,55
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,55
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,55
N.149	Доставка кабелоподобен пров. - червен трудногорим	м	85			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабелоподобен пров. - трудногорим 2x0.8мм червен	м	1	0,88	1	0,88
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,88
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,88
N.150	Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм2	м	42			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	кабел ШВПЛ 2x0,5мм2	м	1	0,5	1	0,50

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,50
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,50
N.151	Монтаж и пусково-наладъчни работи(ПНР) на модул	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,07	2,62	1	2,80
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,07	2,62	1	2,80
						5,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			10,37
	всичко преки					5,61
	общо допълнителни р-ди					10,37
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					16,00
N.152	Монтаж и ПНР на ръчен бутон за активиране на шок с	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,003	2,62	1	2,63
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,004	2,62	1	2,63
						5,26
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,73
	всичко преки					5,26
	общо допълнителни р-ди					9,73
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					15,00
N.153	Монтаж и ПНР на контролен Светлинен и звуков сигнал	бр.	1			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,936	2,62	1	2,45
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,937	2,62	1	2,45
						4,91
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			9,08
	всичко преки					4,91
	общо допълнителни р-ди					9,08
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					14,00
N.154	Комплексно изпитване на включените елементи в ли	бр.	1			

	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,341	2,62	1	6,13
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,341	2,62	1	6,13
						12,27
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			22,69
	всичко преки					12,27
	общо допълнителни р-ди					22,69
	начисления (%)		0,1			0,03
	Обща цена :					35,00
N.155	Дюбели, винтове и скрепителни елементи	бр.	8			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Дюбели, винтове и скрепителни елементи	бр.	1	0,52	1	0,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,52
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,52
N.156	Модул за пожароизвестителен кръг	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Модул за пожароизвестителен кръг	бр.	1	328,26	1	328,26
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,03
	всичко преки					328,26
	общо допълнителни р-ди					0,03
	начисления (%)		0,1			0,33
	Обща цена :					328,62
N.157	Ръчен бутон за активиране на шок система	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Ръчен бутон за активиране на шок система	бр.	1	93,46	1	93,46
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,01
	всичко преки					93,46
	общо допълнителни р-ди					0,01
	начисления (%)		0,1			0,09
	Обща цена :					93,56
N.158	Защитна капачка за бутон	бр.	1			

	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Защитна капачка за бутон	бр.	1	26,04	1	26,04
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					26,04
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,03
	Обща цена :					26,07
N.159	Контролен Светлинен и звуков сигнализатор	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	Контролен Светлинен и звуков сигнализатор	бр.	1	15,63	1	15,63
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					15,63
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,02
	Обща цена :					15,65
N.160	Направана улеи в тухлена стена с размер 5/5 см	м	2,5			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	КАНАЛДЖИЯ-ВОДОПРОВОДЧИК - III ст.	ч.ч.	0,508	2,62	1	1,33
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,46
	всичко преки					1,33
	общо допълнителни р-ди					2,46
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					3,80
N.161	Направа на отвор в тухлена стена	бр.	4			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	коэф	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,615	2,62	1	1,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			2,98
	всичко преки					1,61
	общо допълнителни р-ди					2,98
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					4,60
N.162	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с вода	м	34			
	МАТЕРИАЛИ:					

	гофрирана тръба ф16мм		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ТРУД :	м	1,03	0,21	1	0,22
	РАБОТНИК - I ст.					
	ДОП.РАЗХОДИ:	ч.ч.	0,076	2,62	1	0,20
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,37
	всичко преки					0,42
	общо допълнителни р-ди					0,37
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,78
N.163	Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван с в	м	34			
	МАТЕРИАЛИ:					
	ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф 16 ММ		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ТРУД :	м	1,03	0,21	1	0,22
	РАБОТНИК - I ст.					
	ДОП.РАЗХОДИ:	ч.ч.	0,058	2,62	1	0,15
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	доп.р-ди труд (%)		185			0,28
	всичко преки					0,37
	общо допълнителни р-ди					0,28
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,65
N.164	Изтегляне на кабел 6x0,22 мм2 в тръба	м	37			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:	ч.ч.	0,062	2,62	1	0,16
	доп.р-ди труд (%)		185			0,30
	всичко преки					0,16
	общо допълнителни р-ди					0,30
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,46
N.165	Полагане на кабел 6x0,22 мм2 по скара над ок.таван	м	31			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.		р.н.	цена	коэф	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:	ч.ч.	0,091	2,62	1	0,24
	доп.р-ди труд (%)		185			0,44
	всичко преки					0,24
	общо допълнителни р-ди					0,44
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,68

N.166	Доставка на кабел 6x0,22 мм2	м	68			
	МАТЕРИАЛИ:					
	кабел 6x0,22 мм2	м	1	0,38	1	0,38
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0,01			0,00
	всичко преки					0,38
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					0,38
N.167	Кримпване на проводник FTP и монтаж на розетка за	бр.	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,201	2,62	1	0,53
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		185			0,97
	всичко преки					0,53
	общо допълнителни р-ди					0,97
	начисления (%)		0,1			0,00
	Обща цена :					1,50
N.168	Монтаж на паник-бутон	бр.	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,3345	2,62	1	0,88
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,3345	2,62	1	0,88
	ДОП.РАЗХОДИ:					1,75
	доп.р-ди труд (%)		185			3,24
	всичко преки					1,75
	общо допълнителни р-ди					3,24
	начисления (%)		0,1			0,01
	Обща цена :					5,00
N.169	Наладка на паник-система	бр.	1			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,003	2,62	1	2,63
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,004	2,62	1	2,63
	ДОП.РАЗХОДИ:					5,26
	доп.р-ди труд (%)		185			9,73
	всичко преки					5,26
	общо допълнителни р-ди					9,73

	начисления (%)						
	Обща цена :		0,1				0,0:
							15,00
N.170	Доставка на розетка за паник-бутон	бр.	1				
	МАТЕРИАЛИ:						
	розетка за паник-бутон		р.н.	цена	коэф	ст-ст	
	ДОП.РАЗХОДИ:	бр.	1	6,19	1	6,19	
	доп.р.материали (%)						
	всичко преки		0,01				0,00
	общо допълнителни р-ди						6,19
	начисления (%)						0,00
	Обща цена :		0,1				0,01
							6,20
N.171	Доставка на паник-бутон	бр.	1				
	МАТЕРИАЛИ:						
	паник-бутон		р.н.	цена	коэф	ст-ст	
	ДОП.РАЗХОДИ:	бр.	1	23,97	1	23,97	
	доп.р.материали (%)						
	всичко преки		0,01				0,00
	общо допълнителни р-ди						23,97
	начисления (%)						0,00
	Обща цена :		0,1				0,02
							24,00

12.10.2015г

Представител консорциум

